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Dünyada çok hızlı değişimler yaşanıyor. Sa-
vaşlar ve ekonomik krizler her tarafı sarsarken, 
petrol ve enerji tröstleri ile borsa spekülatörleri 
daha da zenginleşiyorlar. Dünya genelinde yok-
sullukla zenginlik arasındaki çıta sürekli büyü-
yor. Küresel ısınmanın etkileri her yıl daha çok 
kendini gösteriyor. Doğa katliamları, ekolojik 
değişiklikler sınıf ayrımı gözetmeksizin  yerküre 
üzerinde yaşayan bütün canlıları etkileyecek. 
İşte o zaman bir karıncanın faydasını, bir arının 
doğal yaşam döngüsündeki etkisini daha fazla 
anlayacağız. Bilim insanları 70 yıl sonra yeraltı 
suları dahil dünyanın kullanılabilir su kaynakla-
rının minimuma ineceğini ve beslenmenin ener-
ji kaynaklarından daha önemli hale geleceğini 
belirtiyorlar. İnsanoğlu modern hayatın alışkan-
lıkları ve konforu olmadan da yalın bir şekilde 
yaşayabilir ve soyunu sürdürebilir, ama yaşam 
kaynakları tükendiğinde kendisi de tükenmenin 
eşiğine gelir.  O zaman ne endüstri 4.0,  ne de 
dijital ve  sosyal dünyanın nimetleri bir işe ya-
ramayacaktır. 

Deprem vb doğal jeolojik afetler yaşadığımız 
coğrafyada ağır kayıplara neden oldu. Türkiye 
yedi  büyük kenti etkileyen depremle ağır mad-
di ve manevi insan kaybı yaşadı. Ancak öyle 
bir ülkede yaşıyoruz ki, kendi coğrafyamızda 
yüzyılın en büyük felaketini yaşamış bir top-
lum olarak, 4-5 ay sonra başka bir gündemle 
etkisini yitiriyor ve o insanlar kendi acıları için-
de kıvrılıyorlar. Sorunlar yüklenerek büyüyor,  
insanlık 2020 sonrasında bir türlü kendine ge-
lemedi. Pandemi sonrası ekonomik krizler ve 
uluslararası gerilimler dinmek bilmiyor.. 2023 
yılının son çeyreğini yaşadığımız bu aylarda 2. 
Dünya savaşından sonra enflasyonun iki haneli 
rakamları gördüğü bir Avrupa’ya doğru gidi-
yoruz. Hammadde tedariği zorlaşıyor, fiyatlar 
artıyor, ihracat ve ithalat zorlaşıyor, bu durum 

hemen tüm sektörlerde kendini gösteren ortak 
bir kaos olarak karşımızdadır. 

2023 yılının son çeyreğindeyiz önümüzdeki 
ayda ülkemizin ve tüm Avrasya bölgesinin en 
büyük fuarı olan Tüyap İntermob fuarı ile Wo-
odtech Ahşap işleme makineleri fuarı var. Bu 
yıl ülkemizde ahşap sektörüne yönelik tüm 
zamanların en büyük fuarına tanık olacağız. 
12 holde birden 20 gün arayla iki dev sektör 
fuarı gerçekleşecek. İki fuarın  ayrılarak farklı 
tarihlerde gerçekleşmesi  nedeniyle beklenti 
ve heyecanlar doruk noktasında.  Daha fazla 
katılımcı firma ve daha çeşitli ürünler sergile-
necek. Bizler de İntermob ve Woodtech fua-
rının  ilk kuruluşundan bu yana birlikte olduk. 
Bu gün Tüyap&Reed fuarcılığın her iki fuarında 
da basın partneriyiz. Her zamanki ana fuaye-
de standımızda olacağız. Burada dergilerimizi 
dağıtarak sektörümüzle buluşmanın heyecını-
nı yaşıyoruz. Şimdiden Tüm katılımcılarımıza 
bol kazançlı güzel bir fuar diliyorum. Ülkemize 
böyle başarılı bir fuarı kazandıran Tüyap ekibini 
de kutluyorum. Her iki fuar da ülkemizin çok 
değerli markalarıdır. 

20 yılı aşkındır yayınladığımız Furniturk dergi-
miz yıl sonuna kadar 5-6 ülkede dağıtılacak. 
Bu çeyrekte Furniturk dergimizle dünyanın pek 
çok yerinde olacağız.  İlk durağımız İtalya Si-
cam 2023 fuarı olacak. Hemen ertesinde ise 
Dubai Woodshow, Cezayir woodtech, Mebel 
Moscow ve Mısır Woodshow fuarları olacak.  
Burada da dostlarımızı standlarımızda ağırla-
maktan mutluluk duyacağız.
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FUARLARDAN

Mobilya yan sanayi sektörünün prestij fuarlarından İn-
termob için geri sayım başladı. RX Tüyap tarafından 
Mobilya Aksesuar Sanayiciler Derneği (MAKSDER) iş 

birliğiyle düzenlenen ve sektörün tüm paydaşlarının yerli ve 
yabancı ziyaretçiler ile buluştuğu İntermob, 30 Eylül-3 Ekim 
2023 tarihleri arasında İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde 25. kez kapılarını ziyaretçilerine açacak. 
Bu yıl 80.000 metrekare büyüklüğündeki 12 salonda 
400’ün üzerinde firma ve firma temsilciliğinin katılımıyla 
gerçekleşecek fuarda, ahşap, orman ürünleri ve malzemel-
eri, mobilya aksesuarları, kimyasal malzemeler, oturma gru-
bu ve yatak üretim malzemeleri, üretim alet, ekipmanları ve 
döşemelik kumaşlar sergilenecek. 
İnovasyonu, uluslararası bağlantıları ve hedef pazarları 
bir araya getirme misyonu ile bilinen bu prestijli fuar, çey-

Mobilya yan sanayisinin en prestijli fuarı

İntermob için geri 
sayım başladı

Hem üretimde hem de ihracatta uzun vadeli ve istikrarlı bir büyüme trendine sahip olan Türk mobilya yan sanayi 
sektörü, bu yıl 25.si düzenlenecek İntermob Fuarı’nda gövde gösterisine hazırlanıyor. Mobilya yan sanayi, 

aksesuarları, orman ürünleri ve ahşap teknolojisinin önde gelen global iş platformu olan fuar, 30 Eylül-3 Ekim 
2023 tarihleri arasında İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde kapılarını açacak. Fuar, yerli ve yabancı 

ziyaretçi açısından da etkin ve verimli bir pazarlama alt yapısı sunuyor.  
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rek asırlık geçmişiyle mobilya ve ahşap endüstrisindeki 
profesyoneller için önde gelen bir etkinlik olarak or-
ganize edilmeye devam ediyor. Üreticiler, tedarikçiler, 
tasarımcılar, mimarlar ve sektör uzmanları için dinamik bir 
buluşma noktası olarak hizmet veren etkinlik, en son tren-
dleri keşfetmek, bilgi alışverişinde bulunmak ve değerli 
ortaklıklar kurmak için eşsiz bir fırsat sunuyor.

Global çapta yeni iş bağlantıları için 
doğru adres

Bu yılki fuar, en yeni ürün, hizmet ve çözümleri sergileyen 
geniş katılımcı portföyüyle şimdiye kadarki en kapsamlı ve 
etkili fuar olmayı hedefliyor. İntermob, mobilya bileşenleri 
ve aksesuarlarından, makine ve teknolojiye kadar sektör 
değer zincirinin her halkasını kapsıyor.
Ziyaretçiler fuarda mobilya ve ahşap endüstrisinin ge-
leceğini şekillendiren en yeni tasarımları, malzemeleri ve 
teknolojileri görebilecek. Katılımcı firmalar başta mobilya 
endüstrisi olmak üzere sektörün dev firmalarıyla uluslar-
arası bağlantı kurup, kalıcı iş ilişkileri oluşturabilecek. 
Potansiyel iş birlikleri keşfederek, yeni iş fırsatlarına 
kapı aralayacak, hedef pazarlarını genişletme şansı 
yakalayacaklar. 

Yeni girişimlere ilham 
kaynağı oluşturuyor

RX Tüyap Genel Müdürü Berkan 
Öner, Cumhuriyetin 100. yılında 25. 
kez düzenleyecekleri İntermob’un 
Avrasya’nın en prestijli mobilya 
yan sanayi fuarı olduğunun altını 
çizerek, “İntermob, katılımcıların 
çevre dostu uygulamalarını, malze-
melerini ve teknolojilerini bu fuarda 
sergileyerek, mobilya ve ahşap 
endüstrisindeki girişimlere ilham 
kaynağı oluşturuyor. Bu yıl daha 
fazla ziyaretçi daha fazla firma ve 
daha geniş ürün grubuyla daha ver-
imli bir fuar dönemi hedefliyoruz” 
diye konuştu.
 

Intermob 25. yılında, WoodTech’ten farklı 
tarihte düzenleniyor

2022’ye kadar eş zamanlı düzenlenen WoodTech ve İn-
termob fuarları ileriye dönük olarak daha fazla büyümel-
erine olanak sağlamak ve ziyaretçi beklentilerini daha iyi 
karşılayabilmek hedefiyle farklı tarihlerde düzenleniyor. 
Katılımcıların daha büyük metrekarelerle ve daha geniş 
ürün yelpazesiyle yer alacakları, ziyaretçilerin ise daha 
fazla firma ve ürüne ulaşabilecekleri Intermob Fuarı 30 Ey-
lül – 3 Ekim 2023 tarihlerinde düzenlenirken, ağaç işleme 
teknolojilerine ev sahipliği yapacak WoodTech 19-23 Ekim 
2023 tarihlerinde ziyaretçileri ile buluşacak. 

FUARLARDAN



FUARLARDAN

2022 yılına kadar mobilya yan sanayi fuarı Intermob 
ile eş zamanlı düzenlenen WoodTech, bu seneden iti-
baren kendi tarihinde düzenleniyor. 2022 yılına göre 

%35 oranında büyüme gösteren fuar, 10 salonda ziyaret-
çilerine kapılarını açacak. 

36 yıldır ağaç işleme sektörüne hizmet eden WoodTech, 
Ağaç İşleme Makine Sanayicileri Derneği (AİMSAD) ve Avru-
pa Ağaç İşleme Makinesi İmalatçıları Federasyonu (EUMA-
BOIS) iş birliğinde RX Tüyap organizasyonuyla İstanbul’daki 
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 19-23 Ekim 2023 tarihleri 
arasında ziyaretçilerine kapılarını açmaya hazırlanıyor. 

RX Tüyap’ın uluslararası deneyimi ve AİMSAD’ın sektör du-
ayenliği ve birleştirici gücüyle düzenlenen fuarda; Ağaç 
Kesme, Ağaç İşleme ve CNC Makineleri, Elektrikli ve Meka-
nik El Aletleri, Kesici Takımlar, Ahşap Teknolojisi Deneyimini 
Artıran Temel Hizmetler, Destek Sistemleri ve Tamamlayıcı 
Ürünler bir arada sergilenecek. Türkiye içinden ve dışından 

16 MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
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WoodTech, bu yıl 
10 salonda açılıyor!

Ağaç işleme makine sektörünün Avrasya’daki 
en büyük ihtisas fuarı olan WoodTech, 19-23 
Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul’daki Tüyap 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde 36. kez kapılarını 
açmaya hazırlanıyor. Bu yıl 10 salonda birden 
düzenlenecek fuarda ağaç işleme endüstrisinin 
yerli ve yabancı lider isimleri yerlerini aldı.  

Uluslararası Ağaç İşleme Makineleri, 
Kesici Takımlar ve El Aletleri Fuarı



Reklam Filmi

Her Yerde
FLOORPAN
Çizilme ve aşınmaya dayanıklı, kolay 
temizlenir yüzeyleriyle bakteriyel aktiviteleri 
%99.9 oranında engelleyen Hijyen+ özelliğinin 
yanı sıra geniş renk ve desen seçenekleriyle 
25 yıl garanti sunan Floorpan her yerde!

https://www.kastamonuentegre.com/tr_tr
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sektörün önde gelen firmalarına ev sahipliği yapan fuar, 
250’nin üzerinde firma ve firma temsilciliğinin katılımıyla 
gerçekleşecek.   

Sektörün son trendlerini keşfedin!..
Ağaç işleme sektörü profesyonellerinin en son trendleri 
keşfetmek, en son teknolojileri incelemek ve üst düzey 
tedarikçilerle iletişim kurmak için tercih ettikleri Wood-
Tech Fuarı, Avrasya’nın ağaç işleme alanındaki en önemli 
platform haline geldi. Fuar, 36. edisyonunda ağaç işleme 
teknolojileri sektörünün önemli bileşenlerini bir araya 
getirdiği geniş bir kapsamla sektördeki tüm beklentileri 

karşılamayı amaçlıyor. Her sene olduğu gibi bu sene de 
Orta Doğu ülkeleri, Balkanlar, Kuzey Afrika, Rusya ve çevre-
sindeki ülkelerin bulunduğu Avrasya coğrafyasıyla beraber 
başta BAE, ABD, İngiltere, Polonya, İtalya, Fransa, İspanya, 
İsrail, Sırbistan, Ürdün, Lübnan, Cezayir, Tunus, Fas olmak 
üzere 70’in üzerinde ülkeden online ziyaretçi kaydı alındı. 
Fuar sonunda ise 120’nin üzerinde ülkeden binlerce zi-
yaretçiyi İstanbul’daki WoodTech Fuarı’nda ağırlanması 
hedefleniyor.

150 ülkeye ihracat
Ürettiği makinelerle tüm dünyanın ilgisini çeken Türk ağaç 
işleme makine sektörü, 2022 yılı sonunda 152 milyon do-
larlık ihracat yaparak bir kez daha rekorunu egale etmiş-
ti. Yıl boyunca toplam 150 ülkeye ihracat yapma başarısı 
gösteren sektör, 1 milyon dolar ve üzeri ihracat yapılan ülke 
sayısını da 45’e yükseltmişti. WoodTech Fuarı ise bu büyük 
iş hacminin vitrini olarak sektöre hizmet etmek için kapı-
larını bir kez daha 19-23 Ekim tarihlerine yeniden açacak.



https://www.exposicam.it/en/


https://www.furnicept.com


https://www.furnicept.com


https://www.mobelkant.com


https://www.mobelkant.com
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1. Genel Bakış:
Dünya mobilya üretimi 2019 yılında 700 milyar $’ı 
aşmıştır. Sektörün 2030 yılına kadar yıllık ortalama %6,3 
büyümeyle pazar büyüklüğünün 1.4 trilyon $’a ulaşması 
beklenmektedir. Trademap verilerine göre 2020 yılında 
dünya mobilya ihracatı büyüklüğü 194 milyar $, ithalat 
büyüklüğü ise 180 milyar $ olarak gerçekleşmiştir.
Dünya mobilya ihracatı şekil 1’de gösterildiği gibi 2011-

2020 yılları arasında genel itibariyle büyüme eğilimli 
gerçekleşmiştir. 2011 yılında 150 milyar $ olan dünya 
mobilya ihracatı, 2020 yılındaki 195 milyar $’a ulaşarak 
bu dönemde dünya mobilya ihracat hacmi %30 oranında 
büyümüştür. Aynı dönemde Türkiye’nin ihracat miktarı 
%107 oranında büyüyerek 1,65 milyar $’dan 3,4 milyar 
$’a yükselmiştir. Bu oran 2023 yılı ilk 6 ayında mobilya 
ihracatı 5.3 milyar dolara yükselmiştir.
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Türkiye Mobilya ve Mobilya 
Aksesuarları ile Yan Sanayisi 

Sektörü üzerine 
bir değerlendirme

Araştırma : Nesip Uzun



2020 yılı verilerine göre mobilya ihracatçısı ilk 20 ülke 169 
milyar $ ihracat tutarıyla dünya mobilya ihracatının %87’ 
sini gerçekleştirmiştir. Aynı şekilde mobilya ithalatçı-
sı ilk 20 ülke 144 milyar $ ithalat tutarıyla dünya mobilya 
ithalatının %80’ ni gerçekleştirmiştir. Mobilya İhracatçı-
sı-İthalatçısı ilk 20 ülkenin bölgesel dağılımları Şekil 3’de 
gösterilmiştir.

Türkiye, mobilya sektöründe önemli bir oyuncu olup, mobil-
ya aksesuarları ve yan sanayi ürünleri üretimi ve ihracatı 
açısından da büyük potansiyele sahiptir. Bu bölümde, Tür-
kiye’nin mobilya aksesuarları ve yan sanayisi sektörü hak-
kında genel bir bakış sunulacaktır.

Türkiye’nin mobilya aksesuarları ve yan sanayisi sektörü, 
yıllar içinde büyük bir gelişim göstermiştir. Kaliteli işçilik, 
rekabetçi fiyatlar ve çeşitli ürün yelpazesi, Türk mobilya 
aksesuarları ve  yan sanayi ürünlerinin dünya genelinde 
tercih edilmesini sağlamıştır. Ülke, mobilya endüstrisinde-
ki gelişmelerle birlikte aksesuar ve yan sanayi alanında da 
katma değerli ürünler üretme kabiliyetini artırmıştır.

Mobilya sanayi katma değer açısından da ülkemizin önde 
gelen sektörlerinden birisi olup,  ihracatta yerli kaynakları 
en çok kullanan ve ithal ürünlere bağımlılığı en az olan sek-
törlerden biri olarak ekonomiye katkısını artarak devam 
ettirmektedir. 1.3 Sektördeki Üretim Eğilimleri ve Üretilen 
Başlıca Ürünler

Genel konumuyla iç piyasaya dönük olan sektörde ço-
ğunluğu geleneksel yöntemlerle çalışan küçük işletmeler 
ağırlıktadır. Mobilya sektörü inşaat, gemi sanayi, metal, 
plastik, cam sanayi, tasarım, reklamcılık, ambalaj, lojistik 
gibi birçok sektörle etkileşim halinde olup yirmi alt sektörü 
desteklemektedir.

Mobilya sektörü, pazarın yoğunlaştığı veya orman ürünleri-
nin yoğun olduğu belirli bölgelerde toplanmıştır. Türkiye’nin 
neredeyse her ilinde mobilya üretimi yapan işletmelere 
rastlamakla birlikte Kayseri, Bursa (İnegöl), İzmir, Ankara, 
İstanbul, Kocaeli, Adana ve Antalya’da üretim tesislerinin 
sıklaştığı görülmektedir. 
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İstanbul mobilya sektörü muhtelif yerlere dağılmış olmak-
la beraber en önemli iki merkezi İkitelli Organize Sanayi 
Bölgesindeki Masko ve küçük sanayi sitesi Modoko’dur. 
Ankara’da mobilya sektörü Siteler semti ile özdeşleşmiştir. 
Ancak Ankara’daki işletmelerin çoğu emek yoğun işletme-
ler olup, büyük ölçekli üretim yapan firma sayısı azdır. 

Bursa-İnegöl bölgesi hammadde kaynaklarına yakın olma-
sı nedeniyle mobilyacılıkta önemli bir merkez konumunda-
dır. Sektörde yapılan ihracatın bölgelere göre dağılımında, 
Bursa 1.sırada Kayseri 2.sırada ve İstanbul ise 3. Sırada yer 
almaktadır. İzmir’de ise Karabağlar ve Kısıkköy sektörün 
yoğunlaştığı bölgelerdir.

2. İhracat Potansiyeli
Türkiye, mobilya aksesuarları ve yan sanayi ürünleri ihra-
catında önemli bir potansiyele sahiptir. Avantajlı coğrafi 
konumu, güçlü lojistik altyapısı ve kaliteli üretim kapasite-
si sayesinde Türk mobilya aksesuarları dünya pazarlarında 
rekabetçi bir pozisyona sahiptir. Türk mobilya aksesuarları, 
Avrupa, Orta Doğu ve Kuzey Afrika gibi dünyanın her yerinde 
önemli pazarlarda talep görmektedir.

Ancak, ihracatta bazı zorluklarla da karşılaşılmaktadır. 
Dünya genelindeki rekabetin yoğunluğu, fiyat dalgalan-
maları ve döviz kurlarındaki değişimler, Türk mobilya ak-
sesuarı ihracatını etkileyebilmektedir. Bütün bu unsurlar, 
ülkedeki siyasal atmosferi de eklersek son yıllardaki enf-
lasyonist politikalar ve buna bağlı düşük faiz politikaları, 
dövize talebi arttırarak, TL’nin değerini düşürmüş,  dövizin 
aşırı baskılanması da ihracatı olumsuz etkilemiştir. Bu 
nedenle, ihracat potansiyelini artırmak için rekabetçi kur 
politikaları, stratejik pazarlama ve markalaşma çabaları-
nın desteklenmesi gerekmektedir.

3. Uluslararası Markalarla Rekabetçi 
Pozisyonu

Türkiye mobilya aksesuarları ve yan sanayisi sektörü, ulus-
lararası markalarla rekabet edebilecek düzeyde kalite ve 
çeşitliliğe sahiptir. Ülkedeki üretim tesislerinin moderni-

zasyonu ve teknolojik altyapının güçlendirilmesi sayesin-
de, Türk mobilya aksesuarları uluslararası standartlara 
uygun ürünler sunmaktadır. 

Ayrıca, tasarım odaklı yaklaşımla üretilen mobilya akse-
suarları, tüketicilerin estetik ve fonksiyonelliğe önem ver-
diği günümüz pazarında önemli bir avantaja sahiptir. Türk 
mobilya aksesuarı üreticileri, müşteri ihtiyaçlarına yönelik 
çözümler sunarak uluslararası pazarda rekabetçi bir ko-
num elde etmektedir. Özellikle yakın pazarlarda belli ürün 
gruplarında lider ülke konumunda ve küreselleşmiş mar-
kalarıyla da pazarda en önemli aktörler arasına girmiştir. 

4. Zayıf ve Güçlü Yönleri
Zayıf Yönler:

a) Yüksek Üretim Maliyetleri: Türkiye’deki enerji ve ham-
madde maliyetlerindeki artış, mobilya aksesuarları üretim 
maliyetlerini etkilemektedir. Özellikle belli ürün gruplarında 
dışa bağımlı hammadde girdileri gerek iç pazarda gerek-
se de ihracatta istikrarsız bir yapının oluşmasına neden 
oluyor. Özellikle Pandemi sonrası bu durum Türkiye kadar 
Avrupa ülkelerinde de üretim sürecini  ve maliyetleri etkile-
yen en önemli sorunlardan biridir. 

b) Lojistik Zorluklar: Özellikle uzak pazarlara yapılan ihra-
catta lojistik zorluklar yaşanabilmektedir, bu da zamanında 
teslimatı ve maliyetleri etkileyebilir. Ancak Türkiye mobilya 
ve yan sanayide en büyük pazarı olan Avrupa ve Ortadoğu 
gibi avantajlı coğrafi koşullarından dolayı ciddi bir lojistik 
sorun yaşamamıştır. Bu da ona küresel rekabette Çin vb 
uzakdoğu ürünlerine karşı önemli bir avantaj sağlamıştır.

Güçlü Yönler:

a) Esnek Üretim Kapasitesi: Türkiye’deki mobilya akse-
suarları üreticileri, çeşitli taleplere hızlı bir şekilde cevap 
verebilecek esneklikte üretim yapma kabiliyetine sahiptir. 
Çok küçük işletmeler yerini küçük işletmelere orta düzey 
işletmeler ise büyük işletmelere evrilerek gerek kapasite 
itibarıyla gerekse de yıllık ihracat rakamlarıyla her yıl yüzde 
10-15 arası büyüme yaşamaktadır. 

b) Nitelikli İşgücü: Ülkenin yetenekli ve nitelikli işgücü, 
yüksek kaliteli ürünlerin üretilmesine olanak tanımakta-
dır. Ancak pek çok sektörde olduğu gibi Türkiye mobilya 
sektörü de endüstri 4.0 üretim modeline geçmekte, ölçek 
ekonomisi ve karanlık fabrikalara doğru hızlı bir sürece 
girilmiştir. Özellikle panel mobilya üretiminde gerek tekno-
lojik yatırımlar gerekse de kapasite artışı gerçekleşmiştir. 
Özellikle Ortadoğu Balkanlar ve Avrasya bölgesinin orta-
sında olması, sektörün ülke genelinde yaygın bir istihdam 
oluşturması bu sektöre yatırımları da arttırmıştır. 

5. Kapanış ve Tavsiyeler
Türkiye mobilya aksesuarları ve yan sanayisi sektörü, 
önemli fırsatlarla birlikte bazı zorluklarla da karşı karşı-
yadır. İhracat potansiyelinin artırılması için küresel pazar-
larda etkin pazarlama stratejileri izlenmeli ve markalaşma 
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çalışmalarına ağırlık verilmelidir. Aynı zamanda, enerji ve 
hammadde maliyetlerinin düşürülmesi için verimlilik artı-
rıcı önlemler alınmalıdır. Üretim maliyetlerinde çok önemli 
bir kalem oluşturan enerji maliyetlerinin düşürülmesi ya-
tırım teşviklerinde muafiyetlerin arttırılması ve bazı vergi 
kalemlerinde düzeltmeler, üreticiler üzerindeki yükün azal-
masını sağlayacaktır. Son yıllarda artan vergi yükü işlet-
melerdeki karlılıkların düşmesi sektörü olumsuz etkileyen 
unsurlar arasındadır. 

Türk mobilya aksesuarları üreticileri, inovasyon ve tasa-
rım odaklı ürünleriyle uluslararası pazarda rekabetçi bir 
konumda bulunmaktadır. Bu nedenle, bazı olumsuzluklara 
rağmen Ar-Ge çalışmalarına ve ürün geliştirme süreç-
lerine yatırım yapmak sektörün sürdürülebilir başarısını 
sağlayacaktır.

Sonuç olarak, Türkiye’nin mobilya aksesuarları ve yan sa-
nayisi sektörü, doğru stratejiler ve yatırımlarla küresel 
pazarda önemli bir aktör olmaya devam edecektir. İhracat 
potansiyelini artırmak, marka bilinirliğini güçlendirmek 
ve maliyetleri kontrol altında tutmak, sektörün başarısını 
destekleyecek önemli adımlardır.

İhracat Potansiyeli
Türkiye mobilya aksesuarları ve yan sanayisi sektörü, ihra-
cat potansiyeli açısından büyük bir fırsata sahiptir. Ülke-
nin avantajlı coğrafi konumu, güçlü lojistik altyapısı ve ka-
liteli üretim kabiliyeti, Türk mobilya aksesuarlarının dünya 
genelinde talep görmesini sağlamaktadır. Ayrıca, sektörün 
rekabetçi fiyat avantajı ve çeşitli ürün yelpazesi, uluslara-
rası pazarda rekabet edebilirliğini artırmaktadır. 

Türk mobilya aksesuarları, özellikle Avrupa, Orta Doğu ve 
Kuzey Afrika gibi yakın coğrafyalardaki pazarlarda güçlü 
bir varlık sergilemektedir. Avantajlı lojistik ağı sayesinde 
zamanında ve uygun maliyetlerle sevkiyat yapma imkanı, 
Türk mobilya aksesuarı üreticilerine rekabet avantajı sağ-
lamaktadır. Avrupa Birliği ülkeleriyle serbest ticaret an-
laşmaları da ihracat potansiyelini artıran önemli faktörler 
arasında yer almaktadır.

Türkiye mobilya aksesuarları sektörü, dünya genelinde 
önemli oyuncularla rekabet etmektedir. Özellikle Çin ve 
İtalya gibi büyük mobilya üreticileri, dünya genelinde mo-
bilya aksesuarı ihracatında güçlü bir konuma sahiptir. 
Türk mobilya aksesuarları, bu ülkelerin yanı sıra Almanya, 
Polonya ve Romanya gibi diğer Avrupa ülkeleriyle de yoğun 
bir rekabet içindedir.

Ancak, Türk mobilya aksesuarları sektörü, yüksek kalite 
standartları ve uygun fiyat avantajıyla bu rekabetçi or-
tamda kendine özgü bir konum oluşturmuştur. Özellikle 
tasarım odaklı yaklaşımla üretilen mobilya aksesuarları, 
dünya genelinde estetik ve fonksiyonellik arayışında olan 
tüketiciler tarafından tercih edilmektedir.

Türkiye’nin mobilya aksesuarları ihracatında, hedef pazar-
ların belirlenmesi ve bu pazarlara yönelik stratejilerin oluş-
turulması büyük önem taşımaktadır. Örneğin, Orta Doğu 
pazarında geleneksel ve lüks mobilya aksesuarlarına olan 
talep dikkate alınarak buna yönelik ürün çeşitliliği ve pa-
zarlama faaliyetleri artırılabilir. Türk üreticiler bu bölgelerin 
geleneksel kültür yapılarını da değerlendirerek bu pazar-
lara uygun ürün tasarımları gerçekleştirmekte ve müşteri 
odaklı çalışmalar yapmaktadırlar. Aynı coğrafyanın  ve kıs-
men ortak inanç ve kültürlerin avantajlarını da kullanarak 
pazarda önemli aktör durumuna gelmişlerdir. 
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Bununla birlikte, Türk mobilya aksesuarları üreticileri, mar-
kalaşma ve reklam gibi alanlara daha fazla yatırım yaparak 
uluslararası pazarda farkındalığı artırmalıdır. Dünya gene-
linde tanınan bir marka olmak, ihracat potansiyelini artır-
manın anahtarlarından biridir.

Türkiye mobilya aksesuarları sektörü, sadece ürün kalite-
si ve fiyat avantajı ile değil, aynı zamanda müşteri odaklı 
hizmet anlayışıyla da ön plana çıkmaktadır. Müşteri mem-
nuniyeti odaklı çalışmalar, tekrarlayan müşteri tabanının 
oluşmasını ve bu müşterilerin önerileri sayesinde yeni pa-
zarlara açılma imkanını beraberinde getirecektir.

Türk mobilya aksesuarları sektörü, dünya genelinde mobil-
ya tasarımı ve üretimi konusundaki yeteneklerini tanıtmak 
için uluslararası fuarlar ve etkinliklere aktif bir şekilde ka-
tılmakta ve  bunun sonucunda da rekabetçi yapısıyla ulus-
lararası pazarda her yıl pazar payını arttırmaktadır. Bu tür 
etkinlikler, sektör oyuncularının potansiyel müşterilerle 
birebir iletişim kurma ve yeni iş bağlantıları kurma fırsatı 
sunmaktadır. 

Son olarak, Türkiye’nin mobilya aksesuarları ve yan sanayisi 
sektörü, ihracat potansiyelini artırmak için Ar-Ge ve ino-
vasyon çalışmalarına önem vermelidir. Yenilikçi ürünlerin 
ve çözümlerin geliştirilmesi, sektörün sürdürülebilir reka-
bet avantajını güçlendirecektir.

Türk mobilya aksesuarları ve yan sanayisi sektörü, küresel 
pazarda önemli bir oyuncu olma potansiyelinin farkında 
ve bu potansiyelini sürekli arttırmaktadır. Ancak, ihracat 
potansiyelini tam olarak değerlendirebilmek için, strate-
jik planlamaların yanı sıra kalite, markalaşma ve müşteri 
odaklı çalışmalara odaklanan adımların atılması gerek-
mektedir. Rekabetçi bir yapı oluşturmak ve uluslararası 
pazarda varlık göstermek için sürekli olarak kendini ye-

nileyen ve geliştiren bir yaklaşım benimsemek sektörün 
başarısını güvence altına alacaktır.

Uluslararası Markalarla Rekabetçi 
Pozisyonu

Türkiye mobilya aksesuarları ve yan sanayisi sektörü, ulus-
lararası markalarla rekabet edebilecek güçlü bir konumda 
bulunmaktadır. Sektörün sahip olduğu nitelikli işgücü, 
modern teknoloji ve tasarım odaklı ürün yaklaşımı, Türk 
mobilya aksesuarlarının dünya genelinde tercih edilmesini 
sağlamaktadır. Bu bölümde, Türk mobilya aksesuarlarının 
uluslararası markalarla rekabetçi pozisyonu çeşitli açılar-
dan ele alınacaktır.

Türkiye mobilya aksesuarları sektörü, dünya genelinde bir-
çok uluslararası marka ile rekabet etmektedir. Özellikle Av-
rupa, Asya ve Amerika pazarlarında faaliyet gösteren büyük 
mobilya markaları ile rekabet, sektörün önemli bir göster-
gesidir. Bu uluslararası markalar, global çapta tanınmışlığı 
ve güçlü bir müşteri tabanına sahip olmaları nedeniyle cid-
di bir rekabet unsuru olarak karşımıza çıkmaktadır.

Ancak Türk mobilya aksesuarları, kendine özgü tasarım an-
layışı ve kaliteli üretimiyle uluslararası markaların yanı sıra 
birçok ülkenin yerel markaları ile de rekabet etmektedir. 
Türk mobilya aksesuarları, tüketicilere estetik, fonksiyo-
nellik ve dayanıklılığı bir arada sunan ürünleriyle ön plana 
çıkmaktadır.

Türk mobilya aksesuarları sektörü, müşteri odaklı yakla-
şımı sayesinde uluslararası markalarla müşteri sadakati 
konusunda yarışmaktadır. Müşterilerin ihtiyaçlarına uygun 
çözümler sunma ve müşteri memnuniyetini ön planda tut-
ma anlayışı, Türk mobilya aksesuarlarının güçlü bir müşteri 
tabanı oluşturmasına yardımcı olmaktadır.
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Teknolojik altyapı ve üretim süreçlerindeki yenilikler, Türk 
mobilya aksesuarları üreticilerini,  uluslararası markalarla 
aynı düzeyde verimlilik ve kalite sunma konusunda reka-
betçi hale getirmektedir. Modern üretim tesisleri, esnek 
üretim kapasitesi ve otomasyonun kullanımı sayesinde 
sektör, hızlı ve kaliteli üretim yapma kabiliyetine sahiptir.

Uluslararası markalarla rekabetin yoğun olduğu mobilya 
aksesuarları sektöründe, tasarım ve inovasyon önemli bir 
fark yaratmaktadır. Türk mobilya aksesuarları üreticileri, 
tasarım odaklı ürünlerle estetik ve işlevsel çözümler su-
narak uluslararası pazarda kendilerine benzersiz bir yer 
edinmektedir. Yenilikçi ürünler, markaların tercih edilme ve 
farklılaşma noktasında önemli avantajlar sağlamaktadır.

Fiyat rekabeti, mobilya aksesuarları sektöründe önemli 
bir etkendir. Türk mobilya aksesuarları, rekabetçi fiyat 
avantajı ile diğer uluslararası markalara karşı güçlü bir 
konumda bulunmaktadır. Ülkenin düşük üretim maliyetleri 
ve verimli üretim süreçleri, sektörün uluslararası pazarda 
tercih edilen bir tedarikçi olmasını sağlamaktadır.

Uluslararası markalarla rekabet konusunda bazı zorluklar 
da bulunmaktadır. Dünya genelindeki rekabetin yoğun-

luğu, markalaşma ve pazarlama faaliyetlerinin önemini 
artırmaktadır. Türk mobilya aksesuarları üreticileri, ulusla-
rarası pazarda marka bilinirliğini artırmak için daha etkin 
pazarlama stratejileri ve reklam kampanyalarına yatırım 
yapmalıdır. Bu sektörde özellikle büyük sermaye gurupları-
nın olmaması onların sahip oldukları pazarlama , Ar-ge ya-
tırımları, araştırma fonları, çevre bilinci ve yeşil entegras-
yon gibi konularda daha ağır adımlarla yürünmesine neden 
olmuştur. Ancak son yıllarda bu alanda da önemli bir bilinç 
oluşmuş özellikle AB yeşil mutabakat anlaşmalarına uygun 
farkındalık çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bunlardan en 
önemli çalışmalardan biri de geçtiğimiz Mart ayında sektö-
rün en önemli yerleşkelerinden biri olan Kayseride Mobilya 
dergisi ile su bazlı vernik ve boya uygulamalarına yönelik 
AB destekli  bir yatırım olan MOBİ Boya’nın gerçekleştirdiği 
yeşil mutabakat farkındalık çalıştayı idi.  

Lojistik ve dağıtım, uluslararası markalarla rekabet açısın-
dan kritik bir faktördür. Türk mobilya aksesuarları üretici-
leri, dünya genelinde müşterilere zamanında ve güvenilir 
bir şekilde ürün teslimatı yapabilmek için lojistik süreçleri-
ni optimize etmelidir.



https://tece.com.tr/tr


ARAŞTIRMA

34 MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 178                     Eylül - Ekim 2023

Sonuç olarak, Türkiye mobilya aksesuarları ve yan sanayisi 
sektörü, uluslararası markalarla rekabet edebilecek güçlü 
bir konumdadır. Tasarım odaklı ürünler, müşteri odaklı hiz-
met anlayışı, rekabetçi fiyat avantajı ve teknolojik altyapı, 
Türk mobilya aksesuarlarının dünya genelinde tercih edil-
mesini sağlamaktadır. Rekabetin yoğun olduğu bu sektör-
de başarı için inovasyona ve pazarlama stratejilerine odak-
lanmak önemlidir. Sektörün, uluslararası pazarda tanınan 
bir marka olma hedefiyle sürekli olarak kendini geliştirme-
si ve yenilemesi, başarısını sürdürülebilir kılacaktır.

Zayıf ve Güçlü Yönleri
Türkiye mobilya aksesuarları ve yan sanayisi sektörü, bir-
çok güçlü yönü ile ön plana çıksa da aynı zamanda bazı 
zayıf yönleri de bulunmaktadır. Bu bölümde, sektörün zayıf 
ve güçlü yönleri detaylı bir şekilde ele alınacaktır.

Zayıf Yönler:

• Yüksek Üretim Maliyetleri: Türkiye’nin mobilya aksesuar-
ları sektörü, enerji ve hammadde maliyetlerindeki artış ve 
dışa bağımlılık nedeniyle yüksek üretim maliyetleri ile karşı 

karşıyadır. Bu durum, rekabetçi fiyat avantajının azalması-
na yol açabilir ve uluslararası pazarda rekabet edebilirliği 
zorlaştırabilir.

• Lojistik Zorluklar: Türkiye’nin uzak pazarlara yapılan ihra-
catında lojistik zorluklar yaşanabilmektedir. Uzun mesafe-
lere yapılan taşıma işlemleri ve gümrük süreçleri, zama-
nında teslimatları ve maliyetleri etkileyebilir. 

• Kalite Algısı: Türkiye’nin mobilya aksesuarları sektörü, 
uluslararası pazarda bazı ülkelerin kalite algısı ile müca-
dele etmek durumundadır. Ürünlerin kalitesini ve dayanık-
lılığını doğru şekilde iletebilmek ve algıyı değiştirmek için 
markalaşma ve tanıtım çalışmalarına daha fazla önem 
verilmelidir. 

• Pazarlama Stratejileri: Türk mobilya aksesuarları üreti-
cileri, uluslararası markaların yoğun rekabeti karşısında 
daha etkin pazarlama stratejileri geliştirmelidir. Düzenli 
ve sürdürülebilir tanıtım çalışmaları, uluslararası fuar  
katılımları, partnerlik ve mümessilliklerle yeni ve etkin  
pazarlar oluşturabilir mevcut pazarlarını büyütebilir. Dijital 
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pazarlama ve e-ticaret gibi yeni trendlere uyum sağlaya-
rak uluslararası pazarda daha fazla farkındalık yaratmak 
önemlidir. Tanıtım ve reklam , etkili prestij yayınlarda ken-
dini ifade etmek , söyleşiler ve sosyal projelerle yeni argü-
manlar kullanarak toplumda saygınlık uyandırıcı projelere 
imza atmalıdır. 

• Tasarım ve İnovasyon: Tasarım ve inovasyon konusunda 
bazı zayıf noktalar bulunmaktadır. Sektör, dünya genelin-
deki son mobilya trendlerini takip ederek ve tüketici ih-
tiyaçlarına uygun ürünler geliştirerek rekabet avantajını 
artırmalıdır.

Güçlü Yönler:

• Niteliğinde İşgücü: Türkiye mobilya aksesuarları sektörü, 
nitelikli ve yetenekli işgücüne sahiptir. Uzman ustalar ve 
kalifiye personel, yüksek kaliteli ve estetik ürünlerin üreti-
minde önemli bir rol oynamaktadır.

• Esnek Üretim Kapasitesi: Türk mobilya aksesuarları üre-
ticileri, esnek üretim süreçleri sayesinde müşteri talep-
lerine hızlı bir şekilde cevap verebilmektedir. Bu, özellikle 
farklı ürünlerin ve özel taleplerin karşılanmasında avantaj 
sağlamaktadır.

• Tasarım Odaklı Yaklaşım: Türk mobilya aksesuarları, ta-
sarım ve estetiğe odaklı ürünleriyle uluslararası pazarda 
dikkat çekmektedir. Müşterilerin fonksiyonellik ve estetik 
arayışlarını bir arada sunarak rekabetçi bir konum elde 
etmektedir.

• Avantajlı Coğrafi Konum: Türkiye’nin stratejik coğrafi 
konumu, Avrupa ve Orta Doğu gibi önemli pazarlara erişimi 
kolaylaştırmaktadır. Avantajlı konumu sayesinde ihracat 
ve lojistik kolaylıkla gerçekleştirilebilmektedir.

• Teknolojik Altyapı: Türk mobilya aksesuarları üreti-

cileri, modern üretim tesisleri ve teknolojik altyapıları 
sayesinde kaliteli ve verimli üretim yapma kabiliyetine 
sahiptir. Otomasyon ve dijitalleşme, üretim süreçlerini 
iyileştirmektedir.

• Uluslararası Pazar Deneyimi: Türkiye mobilya aksesuar-
ları üreticileri, son 20-30 yılda biriktirdiği önemli bir  ihra-
cat deneyimine sahiptir. Bu deneyim, uluslararası pazarda-
ki müşteri beklentilerini ve pazarlama stratejilerini daha iyi 
anlamalarını sağlamaktadır.

• Hızlı Teslimat Süreleri: Türkiye’nin stratejik konumu ve et-
kin lojistik altyapısı sayesinde mobilya aksesuarları müş-
terilere hızlı bir şekilde teslim edilebilmektedir. Bu, müşteri 
memnuniyetini artırıcı bir faktördür.

• Fiyat Avantajı: Türk mobilya aksesuarları, rekabetçi fiyat 
avantajı sunarak uluslararası pazarda tercih edilen bir te-
darikçi konumuna gelmektedir. Düşük üretim maliyetleri, 
fiyat rekabetinin güçlü bir unsuru olmaktadır.

• Uluslararası İlişkiler: Türkiye’nin ihracata yönelik poli-
tikaları ve dış ticaret odaklı stratejileri, mobilya aksesu-
arları sektörünün uluslararası pazarda etkin bir şekilde 
yer almasına olanak tanımaktadır. Ülkenin farklı ülkelerle 
olan dış ticaret ilişkileri, yeni pazarlara açılma imkanını 
artırmaktadır.

Sonuç olarak, Türkiye mobilya aksesuarları ve yan sanayisi 
sektörü, güçlü ve zayıf yönleriyle dikkate değer bir potan-
siyele sahiptir. Güçlü yönlerini daha da geliştirerek zayıf 
yönleri üzerinde çalışarak, sektörün uluslararası pazarda 
rekabetçi bir konuma gelmesi mümkündür. Esneklik, ka-
liteli işgücü, tasarım odaklı ürünler ve avantajlı coğrafi 
konum, sektörün başarı hikayesini şekillendiren önemli 
faktörler arasında yer almaktadır.
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Yılların deneyimi
bir kitapta toplandı: Nuri    Baylar



Nuri baylar, ismi mobilya ve ahşap işleme makineleri 
sektöründe bir marka,  duayenler listesinde üst sıra-
larda bir portre  ve sektörün  kilometre taşlarından-

dır.  Pek çok ilklerin temsilcisi Nuri baylar, gerek kendisinin 
sektöre girişi gerekse de o günlerin Türkiye’sinde yaşanan-
lar, ahşap sektörünün içinde bulunduğu durum ve önemli 
aktörlerini anlattığı kitap bu ülkenin sektörel tarihine de 
ışık tutuyor, 

 Gelecek kuşaklara da değerli bilgiler ve mesajlar verdiği bu 
eserinde, gerek içinde geçen kronoloji gerekse de bu işe 
emek vermiş şahsiyetleri anlattığı yönüyle de eser farkın-
dalık yaratıyor. 

  Nuri Baylar kitabında sadece sektörü anlatmıyor,  ülkeni-
in çağdaşlaşmasındaki önemli değerlere de atıf yaparak, 
ülke demokrasisinden, çağdaş yaşama, insan haklarından 
kadınlarımıza, eğitim sisteminden cumhuriyet kazanım-
larına kadar cesur dokunuşlarla Türkiye’nin bir bakıma 
sanayileşmesi sürecinde katettiği yolda ülkenin artı ve 
eksilerini  de birlikte ele alıyor. . Ele aldığı her konuyu didak-
tik bir dille yılların deneyiminden çıkarsamalarla irdeliyor. 
Bir bakıyorsunuz, ülkenin geri kalmışlığının nedenlerini, 
Cumhuriyet Türkiye’sinin dünyaya örnek bir eğitim markası 
olan köy enstitülerini anlatarak bizlere mesajlar veriyor, 
sonra günümüzde daha gerilere düşmemizin trajedisini 

yaşının ve tecrübelerinin ışığında bizlere anlatıyor.     ithal 
makinelerin sektöre faydalarını anlatırken yerli üretimin 
ülke için çok değerli olduğunu ve  Türk işleme makinele-
ri sektörünün günümüzdeki küresel rekabetteki yerine 
kadar pek çok konuyu ele alıyor. Bu güne kadar sektörde 
yetişmiş yüzlerce  kadro Nuri Baylar okulundan yetişmiştir. 
Pek çoğu kendi işlerini kurmuş, bir kısmı yine uluslararası 
markaların temsilciliğini yapan bu kadroları da kitabında 
anlatarak onlara karşı pozitif yaklaşımıyla  onları da bir 
bakıma bu tarih yolculuğuna eklemlendiriyor.  Kimler yok ki 
kitapta, ilk ithalatçılardan ilk CNC alan mobilya fabrikala-
rına, Türkiye’ye ilk giren markalardan, ilk yerli makine üre-
ticilerine kadar uzun soluklu bir serivendir bu kitap. Okur-
ken kendinizden ve yakın dostlarınızdan birilerini mutlaka 
bulabileceğiniz tarihsel bir kronoloji kadar ders niteliğinde 
değerli aktarımların da yer aldığı dolu, dolu bir kitaptır Nuri 
bayların bu çalışması. Kendi imzasıyla bana da  gönderdi-
ği  bu değerli eserin sahibi sevgili dostum, abim diyebile-
ceğim ve her zaman kendisinden çok şeyler öğrendiğim, 
sektörümüzün beyefendisi Nuri abiye teşekkür ediyorum. 
Bu değerli çalışma için en içten dileklerimle sunuyorum. 
Sektörün yazılı tarihinin çok zayıf olduğu  Türkiye’de bu tür 
eserler daha da anlam kazanıyor.  Özellikle de bir duayenin 
elinden çıkmışsa .   
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’dan sektör tarihine  
önemli bir katkıNuri    Baylar
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Ahşap bazlı mobilya ve dekorasyon grubu ürünleriyle 
sektörüne öncülük eden AGT, Las Vegas Konferans 
Salonu’ndan gerçekleşen AWFS 2023’te tasarım 

ödüllü standında ziyaretçileri ile buluştu. Parke, panel, 
mobilya profilleri, duvar profilleri ve patentli AGT Compact 
Lam ürünlerini uluslararası katılımcılarla buluşturan AGT, 
dört gün süren fuarda, yaşam alanlarında şık tasarımlara 
imza atmak isteyenler için ürettikleri modelleri ziyaretçil-
erin beğenisine sundu.  
Fuar boyunca benzersiz alanlar yaratmak için tasarlan-
mış panel ve duvar profillerinin geniş kombin seçenekleri 

ile dekorasyon alanında kullanılabileceği ziyaretçiler ile 
paylaşıldı.  Yoğun ilgi gören stantta parmak izi bırakmayan 
ve yüksek çizilme direncine sahip 3P Panel, suya dirençli 
parke koleksiyonu dikkat çekti.

Kuzey Amerika İnşaat Malzemeleri 
Birliği’nden AGT Standı’na Ödül

Doğal ahşaptan üretilen, ileri teknoloji ile üstün özellikler 
sunan ürünlerin sergilendiği modern, minimal çizgilerle 
oluşturan stant, tasarım ödülüne layık görüldü. Ziyaretçil-
erin yoğun ilgisini kazanan stantta, ‘Sıfır Emisyon’ değerini 
gösteren ‘E0’ özelliği sayesinde nefes aldıran mekânlara 
olanak sağlayan 24 saat suya dirençli tüm parke kolek-
siyonları; antibakteriyel özelliğe sahip 3P, Supramat, AGT 
Compact Lam;  zengin desen ve renk seçenekleriyle me-
kanlara ve mobilyalara yaratıcılığı taşıyan AGT duvar pro-
filleri ve AGT mobilya profilleri  sergilendi.
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AGT STANDINA
TASARIM ÖDÜLÜ
Ahşabı tutku ve teknoloji ile geliştirerek 
dekorasyon ve mobilya sektörüne hizmet 
eden AGT, Temmuz ayında Las Vegas, 
Nevada’da gerçekleşen AWFS 2023 Fuarı’nda 
inovatif ürünlerini sergilediği stand ile Kuzey 
Amerika İnşaat Malzemeleri Birliği tarafından 
verilen Tasarım Ödülü’nün sahibi oldu.



TASARIMTESCiL
2023-002722
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Ahşap bazlı mobilya ve dekorasyon grubu ürünleriyle 
sektörüne öncülük eden AGT, Meksika’da gerçekle-
şen Tecno Mueble Internacional 2023’te parke, panel, 

mobilya profilleri, duvar profilleri ve patentli AGT Compact 
Lam ürünlerini uluslararası katılımcılarla buluşturdu. AGT, 
üç gün süren fuarda, yaşam alanlarında şık tasarımlara 
imza atmak isteyenler için ürettikleri modelleri ziyaretçi-
lerin beğenisine sundu.  
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AGT, MEKSİKA FUARI’NDA 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞTU

Ahşabı tutku ve teknoloji ile geliştirerek 
dekorasyon ve mobilya sektörüne üstün 
özelliklerde ürünler sunan AGT, Meksika’da 
gerçekleşen Tecno Mueble 2023 Fuarı’nda 
inovatif ürünlerini sergilediği stantta 
ziyaretçileri ile buluştu.



Geniş kombin seçenekleri
Fuar boyunca benzersiz alanlar yaratmak için tasarlanmış 
panel ve duvar profillerinin geniş kombin seçenekleri ile 
dekorasyon alanında kullanılabileceği ziyaretçiler ile pay-
laşıldı.  Ziyaretçilerin yoğun ilgisini kazanan stantta, ‘Sıfır 
Emisyon’ değerini gösteren ‘E0’ özelliği sayesinde nefes 
aldıran mekânlara olanak sağlayan 24 saat suya dirençli 
tüm parke koleksiyonları; antibakteriyel özelliğe sahip 3P, 
Supramat, AGT Compact Lam;  zengin desen ve renk se-
çenekleriyle mekanlara ve mobilyalara yaratıcılığı taşıyan 
AGT duvar profilleri ve AGT mobilya profilleri sergilendi.
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FUARLARDAN

Avrupa’nın en büyük sektörel bu-
luşması olarak kabul gören, oluştur-
duğu marka değeri ile her yıl 150’yi 

aşkın ülkeden iş insanını ağırlayan İstanbul 
Mobilya Fuarı (IIFF), 2024 yılı çalışmalarına 
hız verdi. Mobilya Dernekleri Federasyonu 
(MOSFED) desteği, MOS Fuarcılık ve Tüyap 
Tüm Fuarcılık iş birliği ile organize edilen 
fuarın, yeni dönem hedefi ise ziyaretçi ve 
iş hacmi olarak 2023 rakamlarının üstüne 
çıkmak. İstanbul Mobilya Fuarı 2023 yılında 
156 ülkeden toplam 167 bin 500 ziyaretçiye 
ev sahipliği yapmış ve yaklaşık 6 milyar dol-
arlık bir iş birliğine imza atmıştı. 
Dünya mobilya sektörünün en önemli bu-
luşmaları arasında yer alan ve düzenlendiği 
her yıl sektör liderlerini Türkiye’de bir araya getiren İstan-
bul Mobilya Fuarı (IIFF), 2024 yılı çalışmalarına hız verdi. 
Kapsamı ve büyüklüğü nedeniyle Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi ile İstanbul Fuar Merkezi’nde (İFM) eş zamanlı 
olarak düzenlenen ve Türkiye’nin dünyanın ilk 5 mobilya 
üreticisi olma hedefine önemli katkı sunan fuar, farklı 
ülkelerinden gelen sektör profesyonelleri sayesinde 
katılımcı firmaların dünyaya açılmasına olanak tanıyor.  
Fuarın 2024 takvimini “23-28 Ocak 2024 tarihleri arasın-
da altı gün boyunca dünya mobilya sektörünün kalbi İs-
tanbul’da atacak” diye açıklayan MOSFED Başkanı Ahmet 
Güleç, şunları kaydetti: “Her yıl sektörümüzün Avrupa’daki 
en büyük buluşmasını organize etmenin yanı sıra sürekli 
olarak fuarımıza talebin artıyor olması mutluluk verici. 
Gerek katılımcı gerekse ziyaretçi bazında rekorlarımızı ta-

zeleyerek ilerliyoruz. Türkiye mobilya sektörü 
olarak dünyanın en büyük 5 mobilya üretici-
si ülkesinden biri olmak için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Üreticilerimizle birlikte gerek 
fuarımız gerekse uluslararası ticaret etkin-
liklerimiz sayesinde bunu da başaracağımıza 
inanıyoruz.” 

Hedef 200 bine yakın ziyaretçi 
İstanbul Mobilya Fuarı’nı (IIFF) 2023’te 156 
ülkeden 25 bin 764’ü yabancı olmak üzere 
toplam 167 bin 500 kişi ziyaret ederken, bu 
rakamın 2024 yılında 200 bine çıkarılması 
hedefleniyor. Bu sene yoğun talep nedeni-
yle iki fuar merkezindeki 28 salonun yanı 

sıra kurulan çadırlarla 260.000 metrekarelik alanda 
gerçekleştirilen ve altı gün boyunca milyarlarca dolarlık iş 
hacmine imza atan fuarın, 2024 yılı performansının 2023 
yılını geride bırakması bekleniyor. 
Organizasyon sırasında veya sonrasında büyük iş an-
laşmalarına imza atıldığına dikkat çeken Ahmet Güleç, 
“Ziyaretçilerimizden aldığımız geri dönüşlere göre 2023’te 
fuarı ziyaret eden kişilerin yüzde 90’ı 2024 yılında da tekrar 
ziyaret edeceklerini söylüyorlar. Ayrıca yüzde 93’ü de fuar-
dan genel anlamıyla memnun kaldığını belirtiyor. Biz hem 
ziyaretçilerimizden hem de katılımcılarımızdan aldığımız 
geri dönüşlerle kendimizi geliştirmeye çalışıyoruz.   Bir 
yandan düzenlediğimiz İstanbul Mobilya Fuarı ile diğer yan-
dan dünya çapında katıldığımız organizasyonlarla ülkemizi 
gururla temsil etmeye devam edeceğiz” dedi. 

156 ülkeden ziyaretçi alan İstanbul Mobilya Fuarı  
6 gün sürecek olan büyük Ocak buluşmasına hazırlanıyor

Dünya mobilya sektörü bu fuarı bekliyor! 

Hedef; 2023 rakamlarını 
geride bırakmak
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Torid YK’dan ve dergimizin de  yayın kurulu üyesi de 
olan Sn Yasin Bilgin seyahat ve ikili iş görüşmeleri ko-
nusunda aşağıdaki bilgileri verdi. 

18-21 Haziran 2023 tarihleri arasında Malezya Kualalumpur 
da düzenlenen. Malezya Ahşap Fuarına (Malaysian Wood 
Expo), Malezya Ahşap Konseyi (Malaysian Timber Council) 
davetlisi olarak  Torid Yönetim kurulumuz ve sektörümüzün 
ilgili firmaları ile katılım sağladık. 
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Torid Derneği, (Türkiye Orman Ürünleri Sanayicileri ve 
İş Adamları Derneği) Malaysian Timber Council davetlisi olarak 

Malaysian Wood Expo fuarındaydı 



28 Mart 2023 tarihinde İstanbul da Malezya Plantasyon 
Endüstrileri ve Emtia Bakanı Bn. Zuraida Kamaruddin’in 
katılımıyla Malezya Ahşap Konseyi (MTC) ile Türkiye Orman 
Ürünleri Sanayicileri ve İş  ile  Derneğimiz (Torid) arasında 
imzalanan iyi niyet anlaşması çerçevesinde MTC’nin da-
vetlisi olarak katıldığımız fuarda ikili görüşmeler yapıldı, 
üretici fabrikalar ziyaret edilerek birlikte yapılabilecek iş 
birliktelikleri ele alındı. 

MTC yetkililerinin yanında Malezya Ahşap Endüstri Kurulu 
(Malaysian Timber Industries Board MTIB) Genel Müdürü ve 
Yöneticileri ziyaret edilip karşılıklı ticaretin geliştirilmesi 
konusunda fikir alışverişinde bulunulup atılması gereken 
adımlar konuşuldu. 

MTC’nin davetlisi olarak katıldığımız  
fuardaki heyetimizde bulunan üyelerimiz: 

Torid Başkanı: Göksel Korkmaz,  

Burhan Çelik  -  Burhan Çelik  Ahşap Mamulleri San. Tic. 
Ltd. Şti. 

Osman Albayrak : Metropol Yapı Malzemeleri San. Tic. Ltd. 
Şti. 

Zeki Şahin,   : Mobipan Orman Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti. 

Asil Güner  : Amazon Orman Ürünleri Ltd. Şti. 

Yasin Bilgin : Bilenor Orman Ürünleri San. ve Dış Tic. Ltd. 
Şti. 

Celil Şirin :  Mahir Arın Orman Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti   
adına katılım sağlamışlardır. 

Görüşmelerimiz oldukça samimi bir havada ve geleceğe 
ışık tutacak çalışmalara imza attı.  Sert ağaç sektörünün 
dünya genelinde en önemli tedarikçilerinden olan Malaez-
ya’dan oldukça iyi izlenimlerle ayrıldık.
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Mobilya Endüstrisi için Bileşenler, Aksesuarlar ve Yarı 
Mamul Ürünler Uluslararası Fuarı olan SICAM’da, ge-
lecekteki mobilya, mutfak, banyo, sözleşme ve iç 

tasarım koleksiyonları için tüm ürün yeniliklerini ve pazar 
trendlerini bulabilirsiniz. Ürünlere dokunmak ve malzeme-
lerin ve mekanizmaların fizikselliğini hissetmek, müşteri-
leriniz ve tedarikçilerinizle kişisel toplantınız temel olduğu 
için giderek daha önemli hale geliyor.

SICAM: Teknolojinin tasarımla buluştuğu yer
Ziyaretçilerin %72’si ana kıta pazarlarından geldi, Almanya, 
İspanya ve Fransa en yüksek yabancı katılımı oluşturu-
yor. Sağlık kısıtlamalarının Çinli işletmecileri uzak tuttu-
ğu bir yılda Hintli, Türk ve Koreli alıcıların öne çıktığı Asya 
pazarlarından da önemli katılım kaydedildi ve bu pazarlar 
SICAM’a artan bir ilgiyle bakıyor. Kaydedilen ziyaret süresi, 
ortalama 1,32 gün ile önemli ölçüde arttı. Özellikle yurt dı-
şından gelen ziyaretçilerin fuarda kalış ortalaması geçen 
yılki 1,57 günden 1,63 güne çıkarak oran 2021’in üzerinde 
gerçekleşti. 

Organizatör ve fuarın kurucusu Carlo Giobbi, “SICAM’ın 
mobilya endüstrisi için dünyanın en önemli etkinlikleri ara-
sında yer alması, bu yıl bir kez daha sergilenen aksesuar 

ve bileşen şirketlerinin etkinliğe gösterdikleri sa- dakatle 
doğrulandı” dedi. Aralık ayının başında, 2022’nin kapanı-
şına bir aydan biraz daha uzun bir süre önce, katı- lımcı-
larımızdan gelecek yıl için %90’ın üzerinde yeniden teyit 
aldık ve en önemlisi, bir sonraki Pordenone’de yer almayı 
planlayan önde gelen uluslararası şirketlerden çok daha 
fazla talep aldık. 

Pordenone Fuar Merkezi salonlarında yaklaşık 17.000 met-
rekare net sergi alanı tahsis edildi: bu edisyon için, yeni 
bir yapı ile genişletilen Salon 8’de ve yenilenen Salon 10’da 
sergi alanı daha da genişletildi. 
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SICAM: GELECEĞİN MOBİLYALARI 
İÇİN FİKİRLERİN GERÇEKLEŞTİĞİ YER
17 - 20  Ekim 2023 tarihleri arasında İtalya’nın ordenone’gerçekleşecek  olan bu yılki Sicam fuarı 

yine katılımcılar ve ziyaretçiler için önemli kolaylıklar sağlıyor.  

SICAM Ceosu Carlo Giobbi
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Kastamonu Entegre, üniversite öğrencilerine yönelik 
yürüttüğü TalenTree Programı ile genç ve yenilikçi 
fikirlere yatırım yapıyor.  Bu sayede gençlere global 

bir marka bünyesinde kendilerini geliştirme fırsatı sunan 
şirket, sektöre yeni ve vizyoner bakış açıları kazandırıyor.

Öğrencilerin gelecekteki mesleki kariyerlerine ilk adımı 
atma yolunda önemli bir basamak olan TalenTree Gelişim 
Yolculuğu programına üniversitelerin 3. ve 4. sınıfında 
öğrenim görmekte olan, iyi derecede İngilizce bilgisine 
sahip; öğrenmeye açık ve takım çalışmasını seven tüm 
gençler başvurabiliyor. TalenTree Gelişim Yolculuğu, üni-
versite öğrencilerine, programı başarıyla tamamlamaları 
halinde Kastamonu Entegre merkez ofisinde veya altı farklı 
lokasyondan birinde uzun dönem seçenekli yarı zamanlı 
veya tam zamanlı çalışma seçeneklerinin yanı sıra; çeşitli 
webinar, eğitim ve lider buluşmalarıyla dolu bir program 
sunuyor. Katılımcılar bu programda hibrit çalışma modeli 
ile global bir deneyim yaşama fırsatı bulurken, yetenekleri 
ve bilgi birikimleri doğrultusunda çeşitli projelerin içinde 
yer alabiliyor. Programa dahil olan öğrenciler, Kastamonu 
Entegre’nin üst düzey yöneticilerinin paylaşımlarıyla ino-
vasyona açık, geleceğe yatırım yapan bir çalışma ortamını 
deneyimleme fırsatı buluyor.

Düşünce ve tasarım odaklı bir fikir maratonu olan TalenT-
ree Ideathon ise tüm üniversite öğrencilerine açık olarak 
düzenleniyor. Kastamonu Entegre İnovasyon Ekibi men-
torluğunda bu yıl ilk kez Mayıs ayında düzenlenen fikir ma-
ratonunda “İklim Değişikliği ile Mücadelede Ahşabın Rolü” 
konusunda “Bir Fikrim Var” diyen üniversite öğrencileri 
bireysel olarak veya takımlar halinde yenilikçi fikirleriyle 
yarıştı. Fikir maratonunun önümüzdeki yıllarda farklı başlık 
ve temalarla sürdürülmesi planlanıyor.
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Kastamonu Entegre’nin TalenTree Programı ile 
gençlere  gelişim ve kariyer fırsatı

Doğadan Kampüse Köprü
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Türkiye’de 1976 yılından bu yana üretim yapı-
yorsunuz. Sizinle 5-6 yıl önceki söyleşimizde 
okurlarımıza Kayalar Kimya’nın geçmişi hakkın-

da çok değerli ve arşiv kıymetinde bilgiler verdiniz. 
Babanızın tiner üretimiyle başlayan hikayesi bugün 
küresel bir markaya ulaştı ve ülkemiz için de çok 
değerli bir marka oldunuz. Unutkan bir toplum oldu-
ğumuzdan ve yeni kuşakların bu önemli dönüşümü 
anlayabilmesi için bize Kayalar Kimya’nın öyküsünü 
anlatır mısınız. Özellikle okurlarımızın önemli bir bö-
lümü ahşap üreticisi olması nedeniyle Kayalar Kim-
ya’da ahşap boya ve vernikleri hakkında bilgi verir 
misiniz? 

Kayalar Kimya 1976 yılında öncelikle tiner üretme amacıyla 
kurulmuştur ve 3 yıl gibi çok kısa bir sürede vernik üretimi-
ne de başlamıştır. Babam Yılmaz Kayalar, tiner üretirken bir 
arkadaşının getirdiği bir formülle, ortaklıkla bu işe başlıyor 
ve tinerle başladıkları üretim yolculuklarında mobilyayla 
hiçbir ilgileri yokken mobilya verniğine giriliyor. Başarımı-
zın sırrının babam Yılmaz Kayalar’ın prensiplerinde ve bu 
girişimci yapısında olduğunu düşünüyorum. Bize de bu 
prensipleri aşılamıştır. ‘’Kaliteli üründen asla vazgeçme-
yin”, “Dünyayı iyi tanıyın ve dürüstlükten kesinlikle vazgeç-
meyin”, “Çok çalışın ve vizyonunuzu sürekli geliştirin’’ şek-
lindeki yönlendirmeleri hayatımızın merkezinde olmuştur 
ve ağabeyim Ersin Bey ve ben de iş hayatına atıldığımızdan 
beri işimizi bu prensiplerle şekillendiriyoruz. 

Babam Yılmaz Kayalar 1980’lerde işler büyüdüğü için Kar-
tal’da daha büyük bir alana geçiyor, işlerimiz de iyi gidiyor 
ve sonrasında da Kartal’daki alanı geliştirerek ve labo-
ratuvarımızı kurup kendi mühendislerimizi de ekibimize 
katarak şirketimizi bu günlere getiren hamleleri yapmaya 
başlıyoruz diyebiliriz.

90’larda dönüşüm sürecimiz başladı. Ersin Kayalar, İngil-
tere’de okudu ve şirkete katılmasıyla onun da yönetimde 
görev almasıyla beraber yeni bir yapılanmaya gidildi. Ersin 
Bey’in çok erken yaşta şirkette Genel Müdür olmasının da 
ailemizin yapısı ve iş yapış tarzımız hakkında çok şey an-
lattığını düşünüyorum. Aile şirketlerinde genelde kurucular 
sorumluluğu kendisinden sonra gelenlere vermekte zorla-
nırlar ancak Yılmaz Bey bunun tam tersi bir tutum sergile-
miştir. Çok erken yaşta Ersin Bey’e bayrağı teslim etmiştir. 
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Kayalar Kimya,
Türkiye’nin küresel markası



Devamında benim de şirkete gelmemle beraber babam gö-
revlerini tamamen bıraktı.  Bu durum da bize genç yaşlarda 
sorumluluk almayı ve hızlı karar almayı öğretirken kendimi-
zi görme, gösterme ve tanıma fırsatı da yarattı. 

Ben 2001 sonunda Amerika San Diego’da üniversite eğiti-
mimi tamamladıktan sonra Türkiye’ye geldim. Orada okur-
ken şirketleri değerlendirme, yönetim sistemlerini incele-
me fırsatım oldu.  Tabii Ersin Bey gibi ben de gördüklerimi 
ve öğrendiklerimi şirketimizde iyi uygulama örneklerine 
dönüştürmek istedim. Ben geldiğimde şirket mobilya boya-
sı piyasasında liderliğe doğru gidiyordu, ancak henüz lider 
değildi.  Ersin Bey ve ben bu liderliğe daha hızlı gidebilme-
miz için merkezimize “kalite” yi aldık ve tüm yatırımlarımızı 
da en yüksek kalite ile üretim yapmak prensibi ile yaptık.

Ersin Bey’in ihracat hedefi benim de şirkete katılmam ile 
birlikte aksiyona dönüştü. Böylece bir iş bölümü de doğ-
muş oldu. Ersin Bey şirketin kurumsallaşması doğrultu-
sunda yapılanmayı oluştururken bir yandan da iç pazarla 
ilgileniyordu, ben de yurtdışına çıkıp fuarları görmeye 
başladım. Böylece iyi bir analiz ile lojistik anlamında bizim 
için avantajlı olan ve aynı zamanda daha az kompleks olan 
ülkeleri seçtik. Seçtiğimiz ülkelerde marka tescillerimizi 
aldık ve zamana yayarak bu ülkelere ihracat yapmaya baş-
ladık. Bugün geldiğimiz noktada 55’e yakın ülkeye ihracat 
yapan bir şirket durumundayız. 

2006’da Tuzla fabrikasına geçtik ve kapasite fazlamız oldu, 
inşaat sektörü büyüyordu ve biz de zaten boya üreticisi 
olduğumuzdan, üretim teknolojisine sahip olduğumuzdan 
ve dağıtım tecrübemizden de dolayı inşaat boyaları sektö-
rüne girmeye karar verdik. Çeşitli araştırmalardan sonra 
Alman Meffert AG ile Kayalar Meffert adına 50/50 bir joint 
venture kurduk. Böylece Düfa markası ile inşaat boyası-
na girmiş olduk. Bu dönemde ayrıca kimyasal hammadde 
dağıtım işine girmeye karar verdik ve farklı sektörlerde 
faaliyet gösteren küçük ve orta çaplı işletmelere kimyasal 
hammadde teminine başladık. Alım gücümüz arttı. Fiyat 
rekabet şansımız fazlalaştı. Böylece ayrı bir iş kolu da oluş-
muş oldu. Dolayısıyla Kayalar Meffert’in kurulmasıyla bizim 
üç tane iştirakimiz oldu: inşaat boyası, mobilya boyası ve 
hammadde. 

2001’den başlayarak Genç markamızı iç piyasada büyüttük 
ve birinciliğe oturduk. Ancak önemli olan bu yeri korumaktı. 
Özellikle büyük işletmeler ve yabancı marka kullanan fir-
malara ürün kalitemizi göstermek ve onlarla daha rahat 
çalışabilmek için bir ilke imza attık ve uygulama ve simü-
lasyon eğitim merkezimizi kurduk. Mobilya fabrikalarında 
bulunan boyama, kurutma makinalarının laboratuvar bo-
yutlarında olanlarını aldık. Bir mobilya fabrikasında finis-
hing için gerekli ne varsa getirdik. Kendi ekibimizi ve özel-
likle müşterilerimizi eğitmeye başladık. Her sene binlerce 
kişiyi buraya getirdik ve halen de getiriyoruz. Böylece usta, 
satınalma sorumlusu, fabrika sahibi gibi farklı paydaşla-
ra ürünlerimizi anlatmak kolaylaşırken sektöre de önemli 
bir katkımız oluyor. Uygulama ve Simülasyon Merkezi’nde 
ürünün doğru uygulama ile son halini gören hem yurt için-
den hem yurtdışından müşterilerimizin ve potansiyel müş-
terilerimizin gözünde Genç markası olması gerektiği gibi 
en kaliteli ürünlerden biri olarak konumlanıyor. 

Genç Noroo ve Woodsol markalarımıza da değinmeden 
geçemeyeceğim. 2012’de Güney Kore’nin en büyük boya 
üreticisi olan Noroo markası ile stratejik bir ortaklığa imza 
attık ve “Genç Noroo” markası ile endüstriyel boyalardan, 
ağır hizmet boyalarına, yüzey uygulamalarını da kapsayan 
geniş ürün yelpazemizle sektörde fark yaratıyoruz. Wood-
sol ise su bazlı dış cephe ahşap boya ve verniklerini geliş-
tirerek, ahşap malzemelerin kullanım ömürlerini minimum 
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bakım faaliyetleri ile uzatmayı kendine misyon ediniyor. 
Daha önce de söylediğim gibi tüm markalarımızda önceli-
ğimiz kalite.

Bunun yanında günümüzde öncü bir firma olmak sürekli 
yeni ürünler geliştirmemizi de zorunlu kılıyor. Bu nedenle 
Ar-Ge de şirketimiz için çok önemli. 40 kişiyi aşan Ar-Ge 
ekibimiz ile sektörde fark yaratmak için çalışıyoruz.

Ayrıca Gebze’de yeni bir yatırımımız var. 2022 yılında faa-
liyete geçen tesisimizde tutkal ve bağlayıcılar alanında 
üretime geçtik. Kısa sürede bu alandaki başarılarımızdan 
da söz edeceğime emin olabilirsiniz. 

Yarım asırlık geçmişe sahip firmamızı özetle böyle anla-
tabilirim. Türk ekonomisinin ve sanayisinin gelişmesi için 
çalışmaya devam edeceğimizin de altını önemle çizmek 
isterim.

Kayalar Kimya uluslararası önemli markalarla da 
birleşmeler yaşadı ve önce Alman Düfa markasıyla 
bu süreç başladı. Burada Düfa ile neler yaptınız, Dü-
fa’da ne tür ürünleriniz var?
Daha önce de belirttiğim gibi Düfa inşaat sektörünün bü-
yümesiyle bizim de inşaat boyaları alanında gördüğümüz 
fırsattan gelen bir yatırım fikrinden doğdu ve Alman Mef-
fert AG ile bir yarı yarıya joint venture olarak oluştu. 

2009 yılında ortaklığın tüm haklarını satın alarak Türkiye ve 
18 ülkede üretim ve satış haklarının sahibi olduk. Düfa’da 
su bazlı iç cephe ürün grubu, su bazlı dış cephe ürün grubu, 
ahşap ve metal grubu ile özel amaçlı ürünler ve yardımcı 
ürünlerimiz bulunuyor.

Ayrıca Tuzla’da bulunan 1700 metrekarelik Ar-Ge laboratu-
varımızda diğer markalarımızda olduğu gibi Düfa markamız 
özelindeki ürünlerimiz için de müşterilerimizin ihtiyaçlarını 
karşılayacak özel ürünler geliştirmekteyiz ve sektörümüz-
de fark yaratmaktayız.

Türkiye’nin de imza attığı ve özellikle mobilya üreti-

cilerimizi yakından ilgilendiren Avrupa yeşil mutaba-
katıyla birlikte ülkemizde bu konuda önemli girişim-
ler oldu. Bildiğim kadarıyla Kayalar’da da Woodsol su 
bazlı ürünleriniz var. Bize bu konuda da bilgi verebilir 
misiniz. Su bazlı ürünlerde Kayalar Kimya neler yapı-
yor ve bu konuda yeni çalışmalarınız olacak mı?
Sektörde ihracat artışını ve istikrarını etkileyecek en 
önemli konuların başında sürdürülebilirlik ve yeşil dönü-
şüm geliyor. Avrupa’nın yeşil mütabakat kapsamında uygu-
layacağı sınırda karbon vergisi gibi uygulamalar için sektör 
olarak hızla hazırlanmamız gerekiyor. AB’nin bakış açısıyla 
inşaat sektörü doğadan çıkarılan malzemelerin yüzde 
50’sini kullanıyor. AB’deki toplam atıkların da %35’inden 
sorumlu ve kaynakları tüketen bir sektör olarak görülüyor. 
Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) ile hedef-
lenen sektörler inşaat sektörünü yakından ilgilendiriyor. 
Bu nedenle inşaat sektörüne hizmet veren sektörler olarak 
bizim de sürdürülebilirlik faaliyetlerine odaklanmamız ve 
çevre dostu ürünler geliştirmemiz büyük önem taşıyor. 

Kayalar Kimya olarak en yeni markamız 2017 yılında sektö-
re kazandırdığımız Woodsol su bazlı dış mekan ahşap boya 
ve vernikleri diyebiliriz.  Woodsol, dış cephe ahşap boyala-
rında en üst kalitede konumlandırdığımız ürün grubu. Tüm 
ürünler su bazlı, doğa dostu ve çevreye karşı duyarlıdır. 
Sentetik ürünlere göre en önemli avantajı su bazlı olduğu 
için nefes alıyor olmasıdır. Böylece genleşmeye bağlı çat-
laklar da kolay kolay oluşmaz. Woodsol ahşabın doğal ka-
rakteristik dokusunu bozmaz ve nefes alan bir yapı sağlar. 

Global pazarlara da baktığımızda sürdürülebilirlik ve çevre 
odağıyla da solvent bazlı ürünlerden su bazlı ürünlere ka-
yıldığını zaten gözlemliyoruz. Biz de Kayalar Kimya olarak 
su bazlı ürün çalışmalarına odaklanıyoruz.

4 Başka uluslararası çalışmalarınız var mı, Türkiye pazarı 
ve uluslararası alanda Kayalar Kimya sektörün neresinde?

Ülkemizdeki faaliyetlerimizin yanında global arena da bizim 
için çok önemli.  Yaklaşık 55 ülkeye ihracat gerçekleştiri-
yoruz. İhracatımız toplam satışımızın yarısını oluşturuyor. 
Bu oran sürekli artış gösteriyor. Rusya, Cezayir, Özbekis-
tan, Irak, Gürcistan, İsrail, Katar, Polonya gibi birçok ülkeye 
ihracatımız bulunuyor.

 İhracat yaptığımız ülkelerde ya pazar lideri ya da ilk üç 
firma arasında yer alıyoruz. Mobilya boya ve vernikleri, dış 
cephe ahşap boya ve vernikleri ile inşaat boyaları olarak 
geniş bir ürün yelpazesi ile ihracat satışımız var. İhracat 
çalışmalarımızın başarılarının meyvesi olarak 2016 Aralık 
ayı itibari ile GENÇ markası T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafın-
dan dünyanın devlet destekli ilk ve tek markalaşma prog-
ramı olan TURQUALITY kapsamına alındı. Sektöründe bu 
kapsama alınan ilk marka GENÇ markası olmuştur.

Hem lokal pazarda hem de global arenada pek çok ilk ile 
yolumuza devam ediyoruz. Yenilikçi bakış açımız ve giri-
şimci ruhumuz ve büyüme stratejimiz ile mevcut alanlarda 
ve yeni yatırımlarla yolumuza devam edeceğiz.
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Häfele, en yenilikçi 
çözümlerini İntermob’ta 

sergileyecek
Bu sene 30 Eylül – 3 Ekim tarihleri arasında TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşecek 

Intermob Fuarı’nda Häfele, sektöre yön veren 100 yıllık tecrübesi, yenilikçi çözüm ve ürünleriyle 
damga vurmaya hazırlanıyor.



30 Eylül-3 Ekim 2023 tarihleri arasında İstanbul’daki 
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 25. kez kapılarını zi-
yaretçilerine açacak olan İntermob, mobilya sektörü-

nün nabzını tutmaya hazırlanıyor.  Fark yaratan çözümleri 
ve yenilikçi iş modelleriyle evlerde, çalışma alanlarında ve 
mikro yaşam alanlarında yaşam deneyimlerini değiştiren 
Häfele, akıllı mobilya donanımları, mobilya aydınlatma sis-
temleri, banyo ve vitrifiye çözümleri ve ankastre ürünlerini 
ziyaretçilerin beğenisine sunmaya hazırlanıyor.

Dört farklı kategoride ürünlerini sergileyecek olan Häfe-
le’nin yaşam alanlarına değer ve konfor katan çözümleri 4 
gün boyunca 10. salon 1009 ve 1010 numaralı stantlarda 
yer alacak.  

AKILLI MOBİLYA DONANIMLARI
Tüketicilerin ihtiyaçlarından yola çıkarak, evdeki tüm ya-
şam alanlarının konforlu ve işlevsel olmasını hedefleyen 
Häfele’nin geliştirdiği Anta kayar kapak donanımı,  hem 
alüminyum ve hem de ahşap kapaklara uygun seçenekle-
riyle ekonomik bir çözüm sunuyor.  Mekanizmaya entegre 
yavaşlatıcı ile yavaş ve sessiz açılıp kapanırken alt ve üstte 
aynı ray kullanıldığından montaj kolaylığı sunuyor. İlave ya-
vaşlatıcıya ihtiyaç duyulmadığı için maliyeti düşüren Anta, 
işçilik ve zamandan da kazandırıyor.

Konforu benzersiz bir deneyim ile birleştiren Häfele, çek-
mecelerde maksimum kullanım ve depolama alanı sağla-
mak üzere yeni gizli ray ve Minimalist yanaklı ray ürünlerini 
de İntermob 2023’te sergiliyor. Maksimum çekmece ge-
nişliği sağlayan ve iki boyutlu yükseklik ayarı bulunan gizli 
ray sistemi, raya entegre mekanizması sayesinde yavaş 
kapanarak kullanıcıya işlevselliğe ek olarak ve konforlu 
bir deneyim sunuyor. Süper ince yanaklı, yalın bir tasarıma 
sahip olan yanaklı çekmece sistemi Minimalist’i de İnter-
mob’ta inceleme imkanı sunan Häfele, ürünü Türkiye’de ilk 
defa fuara katılan iş ortakları için sergileyecek. 

MOBİLYA AYDINLATMA SİSTEMLERİ
Aydınlatmayı mobilyanın dördüncü boyutu olarak nitelen-

diren Häfele, bir kumanda aracılığıyla mekanda aydınlatma 
senaryoları yaratarak, kullanıcı çalıştığı zaman beyaz ve 
yoğun ışık, dinlendiği zaman ise sarı ve daha az yoğun bir 
ışığa anında geçebilmesini sağlıyor.  Mutfaklardan, ban-
yolara, gardırop içlerinden, yatak altlarına kadar tüm ya-
şam alanlarına kolayca entegre edilen LOOX; uzun ömürlü 
kullanımı, düşük enerji tüketimi ve tak-çalıştır prensibiyle 
kolay uygulanması sayesinde mobilyalara sürdürülebilir ve 
işlevsel bir çözüm sunuyor.

BANYO VE VİTRİFİYE ÇÖZÜMLERİ
Banyo ürün grubunu duş sistemleri, yeni aksesuarlar ve 
vitrifiye grubuyla genişleten Häfele, aynı renk ve stil aile-
si içinde sunabildiği ürün gamını da artırdı. Altı farklı renk 
ve konseptte sunduğu banyo ürün ailelerine satin altın ve 
titanyum renklerini de ekleyen Häfele, artık sekiz farklı 
renkte ürün aile çözümleri sunabiliyor.  Ayrıca aynı renk 
grubu içinde kare ve yuvarlak form seçenekleri ile klasik, 
neoklasik ve modern stil seçenekleri sunabiliyor. Böylece 
renk seçimi, form seçimi ve stil seçimi özgürlüğünden ge-
len estetik görünüm mekanlara şıklık katıyor.

ANKASTRE ÜRÜNLER 
Bütünsel mekan konsepti anlayışını ankastre ürünleri ile 
devam ettirerek her zevke ve ihtiyaca uygun alternatifler 
sunan Häfele, farklı renk ve stillerde tasarlanan ankastre 
setlerini fuarda sergilemeye hazırlanıyor. 

Standart gazlı ocaklara ek olarak yemek pişirme stan-
dartlarını değiştiren son teknoloji vitroseramik ocak ve 
indüksiyonlu ocak modelleri, tek bir dokunuşla pişirme 
işleminden temizliğe kadar her görevi üstlenen ankastre 
fırınlar, sessiz çalışan ankastre davlumbaz tasarımları, ka-
pısı istenilen yöne açılan ankastre buzdolapları, bulaşıkları 
yerleştirirken hareket kabiliyetini arttıran bulaşık makine-
leri de İntermob 2023’te sergileniyor.
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Kapsamı ve katılımcı profilinin genişliğiyle öne çıkan 
fuarda; takım tezgahları, metal – sac işleme makine-
leri, tutucular - kesici takımlar, kalite kontrol - ölçüm 

sistemleri, CAD/CAM, PLM yazılımları ve üretim teknoloji-
leri alanlarında faaliyet gösteren sektörün lider firmaları 
en son teknoloji ürün ve hizmetlerini sergileyecek. Dört 
yıl aradan sonra gerçekleşecek olan MAKTEK Konya Fuarı, 
sektörde büyük bir heyecanla bekleniyor. Fuar, sektörün 
tüm paydaşlarını bir araya getirerek makine endüstrisin-
deki tüm gelişmeleri ortaya koyacak. Katlama, düzleştirme 
ve yassılaştırma makinelerinden; makas tezgahları, caka 
kenet makineleri ve kompresörlere kadar birçok endüstri-
yel ürün MAKTEK Konya Fuarı’nda sunulacak. 

MAKTEK Konya Fuarı 2019’daki başarılarına 
yenilerini eklemeyi hedefliyor 

2019 yılında 47 ülkeden 29.753 profesyonel ziyaretçi ve 20 
ülkeden 276 katılımcı firmaya ev sahipliği yaparak büyük 
bir başarı elde eden fuar, bu yıl da başarılarına yenilerini 
eklemeyi hedefliyor. Dünyanın dört bir yanından ziyaretçiyi 
makine sektörünün liderleriyle buluşturan MAKTEK Konya 

Fuarı, yerli ve yabancı binlerce ziyaretçinin lider firmalar 
ile iş birliği noktası olmayı hedefliyor. En son 2019 yılında 
sektöre kapılarını açan fuar, katılımcı ve ziyaretçilerinin 
memnuniyetle ayrıldığı başarılı bir fuar oldu. Fuarı ziyaret 
edenlerin %74’ü fuardan memnun olduğunu belirtirken 
%88’i fuarı tekrar ziyaret etmeyi planladığını ifade etti. 
Ziyaretçilerin %79’u ise fuarı iş çevrelerine tavsiye ediyor. 
Ziyaretçiler kadar katılımcıları da memnun eden fuar son-
rası katılımcıların büyük bir çoğunluğu fuardan memnun 
olduğunu vurgularken %76’sı fuara yeniden katılmayı dü-
şündüklerini belirtti. 

Özellikle son yıllarda büyük bir hızla gelişen sanayi bölgesi 
olarak Türkiye’nin önde gelen makine üretim merkezle-
rinden olan, ülkemizin KOBİ başkenti Konya, 2023 yılında 
makine sektörünün buluşma noktası olacak. Dört gün 
boyunca devam edecek olan fuar önemli iş bağlantılarının 
kurulmasına zemin hazırlayacak. 

Metal işleme ve imalat endüstrisi başkenti Konya’da, 11-14 
Ekim 2023 tarihleri arasında Konya Ticaret Odası - Tüyap 
Uluslararası Fuar Merkezi’nde görüşmek üzere!
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Makine Sektörünün Anadolu’daki En Büyük Fuarı 

MAKTEK Konya, 11-14 Ekim 
2023 için Hazırlanıyor

Sektörün yeniden buluşmak için dört gözle beklediği MAKTEK Konya Fuarı, önde gelen firmaları ve sektöre yön 
veren profesyonelleri tek çatı altında buluşturmaya hazırlanıyor. Makine sektörünün lider fuarı MAKTEK Konya, 
11-14 Ekim 2023 tarihleri arasında Konya Ticaret Odası – Tüyap Uluslararası Fuar Merkezi’nde, Takım Tezgahları 

Sanayici ve İşadamları Derneği (TİAD) ve Makina İmalatçıları Birliği (MİB) iş birliğiyle gerçekleştirilecek. 
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17. kez sahneye çıkan EFE 2024, giderek daha da güzel-
leşiyor ve 140’ı aşkın ülkeden kaliteli alıcıları ağırlıyor. 
İhracat Mobilya Fuarı (EFE) 17. Edisyon, 5 - 8 Mart 2024 

tarihleri arasında, Malezya’nın ünlü Petronas İkiz Kulele-
ri’nin bitişiğindeki önde gelen sergi tesisi Kuala Lumpur 
Kongre Merkezi’nde (KLCC) 4 günlük bir sürede gerçek-
leşecek. Heyecan verici katılımcılar, mobilya parçaları ve 
aksesuarları da dahil olmak üzere yatak odaları, yaşam 
alanları, mutfak, çocuklar, ofis, dış mekan yaşamı, otel sa-
lonları için en son tasarımların yer aldığı en kaliteli, modern 
ve çağdaş mobilyaların en son sergileriyle alıcıları bekliyor.

Dört günlük etkinlik 45.000 metrekarelik bir alana yayılıyor 
ve 400’den fazla katılımcıyla burada Malezya’nın uluslara-
rası markalarının çoğunu bulacaksınız; bu da size bugün 
mobilya ve mobilya endüstrisinde mevcut olanın tam kap-
samlı bir temsilini sunuyor.

Harika bir gösteri, harika müşterilerin ilgisini çekecektir; 
İnanılmaz ticaret fırsatları için bu mobilya galasında bize 
katılın.

Bu arada topluluğu birbirine bağlamanın yaratıcı yeni yolla-
rını içeren ek güncellemeler yakında duyurulacaktır. Sizi ve 
sektörü önemsiyoruz!

EFE 2024, Kaliteli Mobilya Dünya Pazarına 
hoş geldiniz

İhracat Mobilya Fuarı (EFE), dünyanın dört bir yanından 
küresel alıcılar tarafından Güneydoğu Asya’nın en önemli 
mobilya fuarlarından biri olarak uluslararası olarak biliniyor 
ve fuar her yıl daha fazla ticari ziyaretçi çekmeye devam 
ediyor. Sergi, Malezya Mobilya Konseyi’nin (MFC) imza et-
kinliğidir ve tamamı MFC’ye ait olan EFE Expo Sdn Bhd. tara-
fından organize edilmektedir.
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EFE,İhracat Mobilya Fuarı 
ve Malezya’dan En Sıcak 

Selamlar!

Mr. Chua Chun Chai 
Chairman of Export 
Furniture Exhibition (EFE)



Malezya mobilya endüstrisi, güçlü alt sektörleri nedeniyle 
övgüye değer bir gelişme gösterdi ve Malezya’da, ürünlerini 
gerçek anlamda “Malezya Malı” olarak gururla öne çıkara-
bilen az sayıdaki endüstriden biri. Küresel mobilya pazarı, 
pazar ağırlığının Asya Pasifik bölgesine doğru kaymasıyla 
birlikte büyüyor ve Malezyalı mobilya üreticileri pazar payı-
nın çok daha büyük bir diliminden faydalanmayı sabırsız-
lıkla bekleyebilirler. Bu nedenle Malezya mobilya sektörü-
nün görünümü kesinlikle parlak.

Mevcut mobilya fuarı trendleri, işyeri mobilyaları, yarı ma-
muller, ahşap işleme makineleri, mobilya aksesuarları, 
konaklama mobilyaları, hammaddeler, proje ve kontrat mo-
bilyalarının yanı sıra çok çeşitli ürün türlerinin kapsamlı bir 
şekilde sunulmasıyla yeni bir görünüme kavuştu. ev ve ofis 
mobilyaları. Global uluslararası alıcılar ve profesyoneller, 
toptancılar, perakendeciler, distribütörler, bayiler, tasa-
rımcılar, mimarlar, yerel proje planlayıcıları dahil sözleşme 
danışmanları EFE 2024’e davetlidir.

,EFE, 16 yıllık tecrübesiyle KOBİ’lere, girişimcilere, mobilya 
üreticilerine, alıcılara ve ziyaretçilere iyi iş, networking ile 
büyük fırsatlar sunmuş ve aynı zamanda ülkeye ihracat 
geliri sağlamıştır. Cesur ve farklı EFE 2024, KLCC’deki daha 
geniş sergi alanıyla daha fazla alıcı çekecek. EFE 2024’ün 
en önemli olaylarından biri, en son yenilikçi ve modern 
yaratıcı ofis mobilyalarının yer aldığı “Ofis Mobilyaları Sa-
lonu”nun açılışıdır.

Heyecan verici katılımcılarımız, yatak odaları, yaşam alan-
ları, mutfaklar, çocuklar, ofisler, otel salonları ve açık hava 
yaşamlarına yönelik en son koleksiyonlarını ve tasarım-
larını görmek için tüm alıcıları ve ziyaretçileri ağırlamayı 
sabırsızlıkla bekliyor.
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İnşaat ve yapı sektörünün önde gelen üretici firmalarını 
aynı çatı altında buluşturan ve bölgesinin en büyük sek-
törel etkinliklerinden olan Avrasya Pencere, Avrasya Kapı 

ve Avrasya Cam Fuarları, 11-14 Kasım 2023 tarihleri arasın-
da İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde bir kez 
daha eş zamanlı olarak düzenlenecek. 

Fuarlar, 2022 yılında 13.143’ü yurt dışı ve 46.985’i yurt içi 
olmak üzere 60.128 ziyaretçisiyle bir rekora imza attı.

RX Tüyap Fuarcılık tarafından, PÜKAD (Pencere ve Kapı 
Sektörü Derneği) ve PÜKAB (Pencere Üreticileri Kalite Bir-
liği Derneği) ve GALSİAD (Girişimci Alüminyum Sanayici ve 
İş Adamları Derneği) iş birliğiyle gerçekleştirilecek fuarlar, 
ağırlıklı Avrupa, Balkanlar, Ortadoğu, Türk Cumhuriyetleri ve 
Kuzey Afrika olmak üzere 600’ün üzerinde firma ve firma 
temsilcisini ağırlayacak.
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Avrasya Pencere, Avrasya Kapı 
ve Avrasya Cam Fuarları 

sektörlerin dev firmalarını 
Tüyap çatısı altında bir araya getiriyor!

24. Avrasya Pencere, 15. Avrasya Kapı ve 13. Avrasya Cam Fuarları eş zamanlı olarak 11-14 Kasım 2023 tarihleri 
arasında İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 14 salonda gerçekleşecek.  RX Tüyap Fuarcılık tarafından 

organize edilen fuarların uluslararası iş bağlantılarına ev sahipliği yapması hedefleniyor. 



Avrasya Pencere Fuarı
Avrasya Pencere Fuarı, bu yıl 24. kez düzenlenecek. Fuar-
da, pencere üretim makineleri, pencere üretim teknoloji-
leri, pencere profil, profil üretim makineleri, profil üretim 
teknolojileri, pencere mekanizmaları, pencere yan sanayi, 
cephe sistemleri, yalıtım malzemeleri, hammadde ve ta-
mamlayıcı ürünler gibi birçok alanda faaliyet gösteren 
sektörün lideri konumundaki firmalar ile 130’un üzerinde 
ülkeden karar verme yetkisine sahip on binlerce sektör 
profesyoneli bir araya gelecek.

İki Özel Bölüm Yer Alacak
Avrasya Pencere Fuarı bünyesinde organize edilen Alümin-
yum Özel Bölümü, Türkiye ve Avrasya Bölgesi’nde alümin-
yum pencere, profil, cephe sistemleri, alüminyum akse-
suarlar, üretim makineleri gibi alanlarda faaliyet gösteren 
lider firmaları bir araya getiriyor. Fuar bünyesinde yer ala-
cak bir başka özel bölüm ise Gölgelendirme Özel Bölümü 
olacak. Bu bölümde, Türkiye ve Avrasya Bölgesi’nde tente, 
pergola, cam balkon, kış bahçesi sistemleri gibi alanlarda 

faaliyet gösteren lider firmalar, 100’ün üzerinde ülkeden 
60.000’den fazla nitelikli ziyaretçi ile bir araya gelecek. 

Avrasya Kapı Fuarı
Avrasya Kapı Fuarı bu yıl 15. kez sektörü bir araya getirecek. 
Avrasya Kapı Fuarı kapsamında; kapı ürünleri, PVC, kepenk, 
panel, pano ve bölme, kapı aksesuarları ve kapı teknolojile-
ri üreticileri ürün ve hizmetlerini sergileyecek.

Avrasya Cam Fuarı
Avrasya Cam Fuarı bu yıl 13. kez kapılarını açmaya hazırla-
nıyor. Fuarda cam ürünleri ve uygulamaları, üretim-işleme 
teknolojileri ve makineleri ile tamamlayıcı ürün ve kimya-
salları fuar ziyaretçileri ile buluşacak. 

Ücretsiz Online Biletinizi 10 Ağustos’a Kadar 
Alabilirsiniz! 

Eş zamanlı gerçekleşecek olan fuarlar, 11 - 13 Kasım ta-
rihlerinde 10:00 – 18.00 saatleri arasında, 14 Kasım’da ise 
10:00 – 17:00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.

71MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
Sayı: 178                     Eylül - Ekim 2023

FUARLARDAN



FUARLARDAN

29 Ağustos - 1 Eylül tarihleri arasında HCM City’de dü-
zenlenen ilk Vietnam ASEAN Uluslararası Mobilya ve Ev 
Aksesuarları Fuarı, Güneydoğu Asyalı mobilya ve ev ak-

sesuarları üreticilerinin ürünlerini sergilemeleri ve dünyanın 
her yerinden alıcılarla bağlantı kurmaları için bir platform 
sağlayacak.

Küresel ekonomi yeniden konumlanma döneminden geçiyor 
ve üretimi coğrafya, insan kaynakları ve siyasi istikrar açı-
sından avantajları olan ülkelere kaydırma eğilimi güçleniyor. 
ASEAN bölgesindeki ülkeler tüm bu faktörlerle övünür. Bir 
dizi serbest ticaret anlaşmasının imzalanmasıyla birlikte, 
blok giderek küresel tedarik zincirlerinde yer alıyor ve gi-
derek mobilya da dahil olmak üzere ürünlerin üretim ve te-
darik merkezi haline geliyor. Vietnam, bölgedeki en önemli  
mobilya ihracatçılarından ve uluslararası mobilya alıcıları 
için cazip bir destinasyondur. Bu yılki etkinliğin teması “En 
iyi Güney Doğu Asya mobilyalarını toplamak”tır ve toplam 
20.000 metrekarelik fuar ölçeğinde 350’den fazla şirketin 
katılımıyla 1.400’den fazla katılımcıyla gerçekleşti.. Malezya, 
Endonezya, Singapur ve Filipinler gibi Güneydoğu Asya ülke-
lerinden ulusal pavyonlar  alıcılara benzersiz ürünlerini ve 
tasarımlarını keşfetme fırsatı tanıdı.

 Saygon Sergi ve Kongre Merkezi (SECC) ‘de VIFA ASEAN 
2023 fuarında sergilenen ürünler arasında ahşap mobilya-
lar, iç mekan ve dış mekan mobilyaları (kanapeler, masalar 
ve sandalyeler, yataklar, dolaplar, raflar, mutfak eşyaları vb.), 
dekoratif ürünler (boyalar, vazolar, masa lambaları, batta-

niyeler, çarşaflar, yastıklar, şilteler, perdeler vb.), hediyeler, 
peyzaj ürünleri (bahçeler, yüzme havuzları vb.) ve özellikle 
sürdürülebilir ve çevre dostu malzemeler, geri dönüştürül-
müş malzemeler ve Vietnam ve diğer Güneydoğu Asya ülke-
lerinden ayırt edici kültürel özelliklere sahip modern ve gele-
neksel el sanatları ürünleri (lake, bambu ve rattan dokuma, 
seramik vb.) gibi mobilya öğeleri yer aldı.

l Web sitesi: www.vifafair.com – www.vifaasean.com

l Vietnam, 2022’de yaklaşık 15,8 milyar ABD doları ihracat 
cirosu ve 2025’te 20 milyar ABD dolarına ulaşma hedefiyle 
Güney Doğu Asya’daki en büyük mobilya ihracatçısı olan 
dünyanın mobilya üretim merkezi haline geliyor.

l Vietnam, diğer Asya pazarlarına kolay erişim sunan stra-
tejik bir konuma sahiptir ve bu da onu uluslararası işletmeler 
için çekici bir yer haline getirir.

l Vietnam, işletmelere büyük bir pazara tercihli erişim sağ-
layan ASEAN Serbest Ticaret Bölgesi, CPTPP ve EVFTA... dahil 
olmak üzere birçok bölgesel ve uluslararası serbest ticaret 
anlaşmasının üyesidir.

VIFA ASEAN 2023 ayrıca Güney Kore’de KOFURN, Endonezya’da 
IFFINA ve CIFF Shanghai & FC Furniture China dahil olmak 
üzere Asya’da sonbaharda (Ağustos-Eylül) uluslararası satın 
alma sezonunda bir mobilya sergileri zincirinin bir parçasıdır. 
Bu nedenle VIFA ASEAN’ın, diğer bölgelerdeki sergilere kıyas-
la binlerce uluslararası alıcıyı bir araya getirecek ve işletme-
lere birçok fayda sağlayan cazip bir etkinliktir.
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29 Ağustos - 1 Eylül tarihleri arasında VIFA ASEAN 2023 - VİETNAM ASEAN ULUSLARARASI  
İHRACAT MOBILYA VE EV AKSESUARLARI FUARI HCMC’de gerçekleşti.

VİETNAM ASEAN  
ULUSLARARASI MOBİLYA FUARI 

HCMC’de gerçekleşti



http://www.baytek-baylar.com.tr/TR


FİRMALARDAN

Arkopa Ahşap Panel San. A.Ş  Kılıçer ailesinin girişim-
leriyle  2003 yılında  mobilya sektörüne hizmet ver-
mek amacıyla Kayseri Organize Sanayi Bölgesinde  

kurulmuştur .Kaliteli ürün , güvenilir ticaret ve kabul edi-
lebilir fiyat mottosuyla üretime başlayan firmamız  hedef-
leri  doğrultusunda  ilerlemekte ve uluslararası pazarda 
ülkemizi en iyi şekilde temsil etmeye devam etmektedir 
.Mobilya sektörüne hizmet vermek amacıyla kurulduktan 
birkaç yıl sonra inşaat ve dekorasyon alanlarındaki talebin 
yoğun, fakat üretimin yetersiz olduğu ürünleri tespit eden 
firmamız, söz konusu ürünlerin de  imalatına başlayarak 
farklı sektörlere hizmet vermeye başlamıştır. Yurtiçi bayilik 
noktalarıyla şekillenmeye başlayan satış ağımız 2006 yı-
lında ilk ihracatın yapılmasıyla yurtdışı yönlü de gelişmeye 
başlamıştır. Ürün çeşitliliğini, kalitesini ve hizmet eğrisini 
sürekli olarak üst seviyelere taşıyan firmamız, günümüz-
de üretiminin %70 ‘ini ihraç eden ve ülkesine döviz girdisi 
sağlayan bir firma konumuna gelmiştir.
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ARKOPA
üretiminin %70 ‘ini ihraç eden sektörümüzün 

saygın firması

 Atakan Aslan : Export Manager



http://www.ictenmetal.com
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Teknolojinin, pazar taleplerinin, trendlerin ve tüketici dav-
ranışlarının çok hızlı değiştiği günümüzde firmaların ken-
dilerini sürekli olarak geliştirmeleri, güncel tutmaları ve 
pazarın talebine cevap verebilmeleri başarılı olabilmenin 
olmazsa olmazı haline gelmiştir.  Bu hususta Arge ve Ürge 
departmanlarına büyük sorumluluklar düşmektedir. Ge-
rek Arge & Ürge departmanlarımızın yapmış olduğu pazar 
araştırmaları ve fuar ziyaretleri, gerekse satış-pazarlama 
ekiplerimizin saha ziyaretleri esansında yapmış olduğu 
analizler neticesinde firmamız sürekli olarak kendini yeni-
lemekte ve pazara yeni ürünler kazandırmaktadır. Pazara 
kazandırdığımız ürünlere örnek verecek olursak;

RESISTA MATT  PANELLER
Matt yüzeylerin mekân tasarımlarında yaygın olarak kul-
lanılmasıyla birlikte son tüketici tarafında parmak izi ve 
çizilme problemi gibi kavramlar gün yüzüne çıkmaya baş-
lamıştır. RESISTA MATT panellerimiz parmak izi bırakmayan 
yüzey teknolojisi ve çizilmeye karşı yüksek dayanımıyla 
tüketicinin çözüm ortağı olmuştur. Buna ek olarak RE-
SISTA MATT yüzeylerin kendini tamir edebilme özelliği ve 
anti-bakteriyel yüzey yapısı da kullanım alanlarının hızla 
yayılmasına olanak sağlamıştır. Geniş ve trendlere uygun 
renk seçenekleriyle özellikle iç mekân tasarımında este-
tik ve rahat bir atmosfer yaratmak isteyenler için aranan 
ürünler arasına girmiştir. 

ULTIFACE PANELLER 
Derin dokulu paneller iç mekân tasarımlarına sıcaklık, 
doğallık ve dokusal zenginlik katan işlevsel dekorasyon 
malzemesidir. Bu paneller, ahşabın ve taşın karakteristik 
dokusunu vurgulayarak mekâna derinlik ve zenginlik katar. 
Özel teknikler kullanılarak üretilen Arkopa ULTIFACE panel-
ler, derin dokusu ve geniş renk alternatifleriyle tasarımcı-
lara büyük kolaylık sağlamaktadır. Derin dokulu yüzeyinin 
yanı sıra hem mdf hem de sunta yüzeylere uygulanabilme-
si de farklı bütçelere hitap etmesine olanak sağlamakta-
dır. Doğal ahşaba alternatif olabilecek nitelikte olması da 
proje bütçelerinde kayda değer tasarruflar yapabilmenin 
de yolunu açmaktadır.

OMURGA PROFİLLERİ  
Günümüzde mobilya endüstrisinde geleneksel dikdörtgen 
veya kare mobilya formlarından ziyade yuvarlak hatlar ve 
oval detaylar yaygın olarak kullanılmaktadır. Oval tasa-
rımlar, mobilyaların daha organik, akışkan ve yumuşak bir 
görünüme sahip olmasını sağlar. Fakat düz bir yapıya sahip 
olan panelleri oval hale getirmek ve beklenen estetik gö-
rüntüyü yakalamak birden fazla süreç gerektiren maliyetli 
bir işlemdir. ARKOPA AHŞAP PANEL A.Ş’nin geliştirmiş oldu-
ğu akıllı kilit sistemli omurga profilleri kullanım kolaylığı 
ve makul fiyat dengesiyle tasarımlarında oval ve yuvarlak 
detaylar kullanmak isteyen tasarımcılara çeşitli olanaklar 
sağlamaktadır. Söz konusu profiller kullanım ve uygulama 
kolaylığının yanı sıra zengin renk yelpazesiyle kombin ürün 
olma niteliği de taşımaktadır.

Arge ve Ürge süreçlerini organize bir şekilde yürütüp yeni 
ürün geliştirmek her ne kadar önemliyse geliştirdiğiniz 
ürünleri ilgili kitlelere ulaştırmanın da en az o kadar önemli 
olduğunu düşünmekteyiz. Bu bağlamda çeşitli sektör tem-
silcilerini bir araya getiren sektörel fuarları yakından takip 
ediyor ve düzenli olarak söz konusu fuarlara katılıyoruz. 
Ekim ayında gerçekleşecek olan INTERMOB ve SICAM fu-
arlarında yerimizi aldık ve gerekli hazırlıkları tamamladık. 
Değerli ziyaretçilerimize yeni ürünlerimizi sergilemek için 
sabırsızlanıyoruz. Başarının kaliteli üretimle , kaliteli üre-
timin ise teknolojik ekipman ile mümkün olduğu bilinciyle 
makine parkurumuzu düzenli olarak yeniliyor ve var olan 
makinelerimizi sürekli olarak geliştiriyoruz. Misyon ve viz-
yonumuz doğrultusunda ülkemize yatırım yapmaya, firma-
mızı geliştirmeye, ihracat oranlarımızı artırmaya, istihdam 
ve döviz girdisi sağlayarak ülkemizin kalkınması için çok 
çalışmaya devam edeceğiz.



https://www.sonar.com.tr


https://www.goktasmobilya.com.tr
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Mobilya, koltuk, kanepe, somya, yataklarda kullanılan 
ve yaşamı kolaylaştırarak ürünü daha konforlu bir 
hale getiren malzemeleri  Türk üreticisiyle buluştu-

ran Şeritçioğlu, bu yenilikçi özelliği sayesinde Türk üreti-
cilerin ihracatlarında da önemli payı var. Kalite ve konfor 
fonksiyonel ürünlerin oluşmasında kullanılan nitelikli ve 
özel malzemeler belirleyici rol oynar ve ürünün katma de-
ğerini de arttırır.  Dünyada bu alandaki yenilikleri çok yakın-
dan takip ederek en yeni ürünleri Türk üreticisiyle buluştu-
ran Şeritçioğlu, dönüşümlü  ve çok amaçlı mobilyalardan 
yumuşak grup mobilyalarına uyarlanan mekanizmalarla 
alanında yine çığır açıyor. Bu çalışmalarıyla dünyadaki sek-
törel rekabette Türk üreticilerine çok önemli bir malzeme 
ergonomisi, ar-ge sunuyor.

Katlanıp yatağa dönüşen somya 
mekanizmaları:  

Katlanıp yatağa dönüşen somya mekanizmaları, mobilya 
tasarımında kullanılan ve oturma alanı olan bir mobilyanın 
kolayca yatak haline getirilmesini sağlayan mekanizma-
lardır. Bu tür mekanizmalar genellikle konforlu bir koltuğun 
veya kanepe benzeri bir mobilyanın oturma şeklinden, ya-
tak pozisyonuna dönüşmesini mümkün kılar. Bu, ömzellikle 
küçük yaşam alanları, konuk odaları veya stüdyo daireler 
gibi yerlerde yerden tasarruf sağlamak amacıyla tercih 
edilir.

Katlanıp yatağa dönüşen somya mekanizmaları, çeşitli ta-
sarım ve işlevsellik seçenekleri sunabilir. 

Genellikle aşağıdaki temel özelliklere 
sahiptirler: 

Katlanabilir Sırt Mekanizması: Koltuğun sırt kısmı, 
yatağa dönüşmek için kolayca katlanabilir veyadüzleşti-
rilebilir. Bu sayede oturma yüzeyi düzleştirildiğinde yatak 
oluşturulabilir.

Alt Çekme Mekanizması: Bazı mekanizmalarda oturma 
yüzeyinin altında yer alan bir çekmemekanizması bulunur. 
Bu çekme mekanizması çekildiğinde ekbir yatak yüzeyi 
açığa çıkar.

Yatak Minderi Depolama: Bazı tasarımlarda yatak min-
derleri, oturma yüzeyinin altında veya yanbölmelerinde 
depolanabilir. Bu, hem yerden tasarruf sağlar hem de min-
derlerin düzenli bir şekildesaklanmasını sağlar.

Kolay Kullanım: Katlama ve dönüşüm mekanizmaları 
genellikle kolay ve hızlı bir şekilde kullanılabilir.Bu, kullanı-
cının mobilyayı oturumdan yatağa veya tam tersi şekilde 
dönüştürmesini pratik hale getirir.

Dayanıklılık ve Güvenilirlik: Kaliteli somya mekanizma-
ları, dayanıklı malzemelerden üretilir vegüvenilir bir şekilde 
çalışır. Bu, uzun ömürlü kullanım sağlar.
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Koltuk ve Kanepe Mekanizmalarında Yeniliklerin 
Türkiye’deki lider firması

ŞERİTÇİOĞLU’dan 
fonksiyonel yeni ürünler

Campus               Epona 14                 Mix04      Hera  



Stil ve Tasarım: Katlanıp yatağa dönüşen somya meka-
nizmaları, farklı mobilya stilleri vetasarımlarıyla uyumlu 
olarak üretilebilir. Bu, hem işlevsellik hem de estetik açı-
dan önemlidir.

Bu tür mekanizmalar, mobilya üreticileri tarafından çeşitli 
ürünlerde kullanılabilir. Koltuk takımları, kanepesetleri, 
yatak koltuklar ve benzeri ürünlerde bu mekanizmaların 
kullanımı, kullanıcılara hem oturma hemde uyuma imkanı 
sunar.

Ürün Avantajları:
l Konfor: 14 cm yatak yüksekliği ile 365 gün aynı yatakta 
uyuyabilirsiniz.

l Farklı en: İhtiyaca göre tekli, ikili olarak farklı ölçülerde 
yatak olabiliyor ( 80 cm, 100 cm, 120 cm, 140 cm, 160 cm).

l Yatak uzunluğu: 198 cm. Ek konfor ve kullanım kolaylığı.

l Farkı 2 versiyon;

l EPONA 14: 8 cm ayak yüksekliği)

l EPONA 14 SHL: (15 cm ayak yüksekliği) Projelerde koltu-
ğun kolay temizlenmesini sağlar.
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Ifaflex QM

YATAĞA DÖNÜŞEN SOMYA MEKANİZMASI



http://www.aypol.com.tr
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Dekoratif, Hediyelik Eşya ve Ev Eşyaları, Proje ve Tasa-
rım, Ev Kumaşı, Malzemeler, Mobilya ve El Sanatları 
konularına ağırlık veren IFFINA, çok çeşitli tasarım 

tercihlerine ve sektör ihtiyaçlarına hitap etmektedir. Bu 
kapsamlı salon kategorileri yelpazesi, ziyaretçilerin deko-
ratif öğelerden proje bazlı tasarım çözümlerine kadar ge-
niş bir ürün ve hizmet yelpazesini keşfedebilmesini sağlar.

Neden Eylül? Yaz Sonu
Birçok mobilya perakendecisi, stoklarını boşaltmak ve yeni 
gelenlere yer açmak için Eylül ayında yaz sonu indirimleri 
sunuyor. Bu, dış mekan mobilyaları, veranda takımları ve di-
ğer sezonluk ürünlerde indirimli fiyatlar bulmak için harika 
bir fırsat olabilir.

Havalar soğumaya başladıkça insanlar genellikle iç me-
kanlarını yenilemeye ve önümüzdeki sonbahar ve kış 
mevsimi için rahat yaşam alanları yaratmaya yöneliyor. 
Perakendeciler bu talebi karşılamak için yeni mobilya ko-
leksiyonları sunabilir veya kanepeler, vurgulu sandalyeler, 
sehpalar ve kilimler gibi ürünlerde promosyonlar sunabilir.
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IFFINA - Endonezya Meubel ve Tasarım Fuarı 2023:

Mobilya ve Tasarımın 
En İyileri Sergileniyor

IFFINA (Endonezya Meubel & Design Expo), mobilya ve tasarımın en iyilerini tek çatı altında bir araya getirerek 
2023’te büyük bir geri dönüş yapmaya hazırlanıyor. 14-17 Eylül 2023 tarihleri arasında gerçekleşmesi planlanan 
etkinlik, yaratıcılığın, zanaatkarlığın ve yeniliğin kutlanacağını vaat ediyor. ICE BSD City, Tangerang, Banten, 
Endonezya’da bulunan IFFINA, hedef ziyaretçileri olarak tüccarların, perakende zincirlerinin, projelerin ve Horeca 
(Otel, Restoran ve Catering) sektörü profesyonellerinin ilgisini çeken çok çeşitli salon kategorileri sunmaktadır.



Eylül Gösterisi
Ticari Fuarlar ve Sergiler: Eylül ayı, üreticilerin ve peraken-
decilerin en son tasarımlarını ve yeniliklerini sergilediği 
mobilya fuarları ve sergileri için popüler bir aydır. Bu et-
kinlikler gelecek trendlere ilişkin bilgiler sunabilir ve müş-
terilerin çok çeşitli mobilya seçeneklerini keşfetmesine 
olanak tanıyabilir.

Özel Siparişler
Özel Siparişler ve Teslimat Süreleri: Özel mobilya sipariş-
lerini düşünüyorsanız Eylül ayının süreci başlatmak için iyi 
bir zaman olduğunu unutmayın. Özel mobilyaların genel-
likle daha uzun teslim süreleri vardır ve siparişinizi erken 
vermeniz, özelleştirilmiş parçalarınızı zamanında almanızı 
sağlar.

IFFINA –Endonezya Meubel & Design Expo 2023, üretici-
lerin, tasarımcıların ve tedarikçilerin uzmanlıklarını ve 
tekliflerini küresel bir izleyici kitlesine sergilemeleri için 
önde gelen bir platform olarak hizmet ediyor. İşletmelere 
tüccarlar, perakende zincirleri ve sektör profesyonelleriyle 
bağlantı kurma, işbirliklerini geliştirme ve yeni pazarlara 
kapılar açma fırsatı sunuyor.

IFFINA, Endonezya mirasını ve işçiliğini desteklemekten 
gurur duymaktadır. Etkinlik, ülkenin zengin kültürel ge-
leneklerini çağdaş tasarım unsurlarıyla harmanlayarak 
sergiliyor. Ziyaretçiler, geleneksel tekniklerin ve modern 
estetiğin birleşimine tanıklık ederek benzersiz ve büyüle-
yici mobilya ve tasarım parçalarının ortaya çıkmasına tanık 
olabilirler. IFFINA, karmaşık ahşap işçiliğinden zarif ku-
maşlara kadar Endonezya işçiliğinin çeşitliliğini ve sanatını 
öne çıkarıyor.

Sürdürülebilir ve çevre dostu seçeneklere yönelik artan ta-
lep doğrultusunda IFFINA, etik kaynak kullanımına, çevreye 
duyarlı malzemelere ve sürdürülebilir üretim yöntemlerine 
öncelik veren katılımcıları sergiliyor. Çevresel sorumluluğa 
yönelik bu taahhüt, sektörün daha yeşil bir gelecek yarat-
ma konusundaki kararlılığının altını çiziyor. Ziyaretçiler, 

daha sürdürülebilir bir yaşam tarzına katkıda bulunan, 
geri dönüştürülmüş malzemeler ve etik kaynaklı bileşen-
ler de dahil olmak üzere bir dizi sürdürülebilir seçeneği 
keşfedebilirler.

IFFINA, sergiye ek olarak endüstri uzmanları tarafından 
yürütülen bir dizi aydınlatıcı seminer ve çalıştaya da ev sa-
hipliği yapıyor. Bu oturumlarda tasarım trendleri, pazar ön-
görüleri, sürdürülebilirlik ve inovasyon gibi çeşitli konular 
ele alınıyor. Katılımcılar değerli bilgiler edinme, sektördeki 
en son gelişmelerden haberdar olma ve mesleki becerileri-
ni geliştirme fırsatına sahip olacak.

IFFINA - Endonezya Meubel & Design Expo 2023, mobilya ve 
tasarım tutkunları için kaçırılmaması gereken bir etkinlik. 
En son trendleri keşfetmek, sektör profesyonelleriyle bağ-
lantı kurmak ve yenilikçi çözümleri keşfetmek için eşsiz 
bir fırsat sunuyor. İster bir tüccar, ister perakende zinciri 
temsilcisi, ister proje veya Horeca (Otel, Restoran ve Ca-
tering) endüstrisindeki bir profesyonel olun, IFFINA ürün 
tedarik etmek, ağlar oluşturmak ve çağın ilerisinde kalmak 
için kapsamlı bir platform sağlar.

BSD City’nin kalbinde yer alan ICE, çok çeşitli ulusal ve 
uluslararası etkinlikler için mükemmel bir mekandır. 22 
hektarlık geniş arazi alanıyla Endonezya’nın en büyük sergi 
ve kongre merkezlerinden biridir. Serginizin, kongrenizin, 
kurumsal toplantınızın veya temalı etkinliğinizin başarısını 
garantileyen profesyonel yardım ve rehberlik sunar.

Çevrimiçi kayıt şu anda www.iffina.com adresinde açık ve 
sektördeki meraklılar ve uzmanlarla bağlantı kurma fırsa-
tını kesinlikle kaçırmayı göze alamazsınız. Güvenilir üreti-
ciler, üreticiler ve tanınmış tasarımcılarla ağ kurduğunuzu 
hayal edin.
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https://maksder.org.tr


https://www.filliboya.com


FİRMALARDAN

2021 yılı başında taşındığımız 11.000 m2 kapalı alana 
sahip entegre tesislerimizin bulunduğu yeni fabri-
kamızda faaliyetlerimize devam ediyoruz. 80+ ülkeye 

ulaşan ihracatımızda büyümeyi sürdürülebilir kılmak için 
Ar-Ge ve makine yatırımlarımıza ara vermeden sürdürme 
gayretindeyiz. Robot ve otomasyon makine yatırımlarımız 
ile süreçlerimizi sürekli iyileştirerek sektörümüze artı de-
ğer kazandırma hedefimizi koruyoruz.

Tasarımdan başlayarak, Kalıp Üretimleri, şaç şekillendirme 
eksantrik ve hidrolik Pres hatları, plastik enjeksiyon hattı, 
metal işleme cnc tezgahları, Elektrostatik Fırın Boya Hattı, 
Yaş Boya hattı, Alüminyum işleme merkezleri, ürün montaj 
otomasyonları ile üretimin her aşaması  mühendislerimizin 
titiz kalite kontrolünde gerçekleşir.

 150’nin üzerindeki tescilli ALBATUR markalı ürünler, Türki-
ye içerisinde 250’nin üzerinde satış noktasının yanı sıra, 
sayısı her geçen gün artan yurtdışındaki 80  ülkeyi aşkın 
noktaya ihraç edilmektedir.  47 yıl önce başlayan yolculu-
ğumuz bugün yeni ürünler ve hayata değer katan çözüm-
lerle devam ediyor. Durmak yok üretimle büyüyeceğiz.   

Saygı  ve sevgilerimizi sunuyoruz. 

Albatur ailesi
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Üretiyoruz



https://www.albaturas.com


SEKTÖRDEN
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Ülkemizin ihracatına en büyük katkı veren sektörlerin 
başında geliyoruz. Ağustos ayında kimya sektörümüz 
2,6 milyar dolarlık ihracat ile en çok ihracat yapan ikinci 

sektör oldu ve ülke ihracatından yüzde 14,4 pay aldı. Geçen yıl 
Ağustos ayına göre ihracatımızda yüzde 8,8’lik bir gerileme 
oldu. Ocak-Ağustos döneminde ise ihracatımız 19,5 milyar 
dolara ulaşırken son on iki aylık dönemde ihracatımız 30 
milyar doları aştı. Elbette küresel ekonomideki durgunluk ve 
yavaşlama, özellikle en çok ihracat yaptığımız Avrupa paza-
rının resesyona girmesi, Rusya-Ukrayna savaşı yanı sıra Şu-
bat ayında yaşadığımız yıkıcı deprem felaketi gibi gelişmeler 
ihracatımıza olumsuz etki yapıyor. Dolayısıyla ilk yarı ciddi 
zorlanmalar yaşadık. Buna rağmen ülkemiz 2023 yılının ilk 
çeyreğinde yüzde 3,9 büyüdükten sonra ikinci çeyrekte yüz-
de 3,8 büyüdü. İkinci yarıdan beklentimiz daha pozitif. Açıkla-
rımızı, eksiklerimizi telafi etmek için uğraşıyoruz. 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ihracatçı firmalarımızın ya-
rarlanması adına 11 bankamızla beraber 1 milyar dolar hac-
minde yeni kredi protokolü imzaladıklarını duyurdu. Protokol 
çerçevesinde firmalarımız 5 milyon dolar veya 100 milyon 
TL’ye kadar uygun maliyetli ihracat kredisi kullanabilecek. 
Bununla birlikte Kredi Garanti Fonu’ndan yararlanacakların 
kefalet limitleri artırıldı ve KOBİ’ler için 100 milyon liradan 150 

milyon liraya, KOBİ dışı yararlanıcılar için 350 milyon liradan 
500 milyon liraya çıkarıldı. Bu gelişmeler, özellikle bu dönem-
de sermayeye daha fazla ihtiyaç duyan firmalarımız için fi-
nansmana ulaşım açısından büyük önem taşıyor. Bu destek-
lerin ve kredi limitlerinin artarak devam etmesini bekliyoruz. 
Bu ay açıklanması beklenen OVP’nin de üretim, ihracat ve 
istihdamı destekleyen politikaları içereceğine inanıyoruz. 

Stratejik öneme sahip kimya sektörünün ihracatta çatı ku-
ruluşu İKMİB olarak, hedeflerimize ulaşmak için faaliyetleri-
mizi sürdürmeye ve ihracatçılarımızı desteklemeye devam 
edeceğiz.

Adil PELİSTER:  Beta Kimya A.Ş. YK Başkanı •İKMİB 
Yönetim Kurulu Başkanı • TİM Başkan Vekili • TİM Sektörler 

Konseyi Üyesi • TİM Kimya Sektör Kurulu Başkanı

Kimya sektörünün 2023 yılı ilk 8 ayını değerlendiren 
TİM Kimya Sektör Kurulu Başkanı Adil Pelister:

Kimya sektörü ilk 8 ayda 
19,5 milyar dolar ihracat yaptı



https://www.emreaksesuar.com


ARAŞTIRMA

Mısır’la ilişkilerin normalleşme süreci 2020 yılının son-
larında başlamıştır. Türkiye-Mısır İstikşafi İstişare-
leri 6 Mayıs 2021’de Kahire’de tamamlanmıştır. Aka-

binde Türkiye-Mısır İstişarelerinin ikinci turu 7-8 Eylül 2021 
tarihlerinde Ankara’da düzenlenmiştir. Görüşmelerin ikinci 
turunun ardından tarafların istişarelerin sürdürülmesinde 
mutabık kaldığı açıklanmıştır. Ayrıca ele alınan konularda 
ilerleme sağlanması ve ilişkilerin normalleştirilmesi adına 

ila- ve adımlar atılmasına ilişkin arzular teyit edilmiştir. Bu 
gelişmelerin ardından Tür- kiye, 7 Nisan 2022 tarihinde 8 
yıl aradan sonra Mısır’a büyükelçi düzeyinde atama gerçek-
leştirmiştir. İkili ilişkilerde üst düzey temaslar henüz ger-
çekleşmemiş olsa da bunu beklemek mümkündür. 

Mevcut durumda siyasi ilişkilerdeki an- laşmazlıkların 
çözümüne yönelik iyi ni- yetli girişimlerin olması ticari 
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TÜRKİYE - MISIR 
Siyasi ve Ticari İlişkiler



ilişkilerin geliştirilmesi açısından daha uygun bir zemin 
vadetmektedir. Nitekim 2021 yı- lında Türkiye’nin Mısır’a 
ihracatı önceki yıla göre %44 artışla 4,5 milyar $ seviye- 
sine ulaşmış, dış ticaret hacmi ise %39 artışla 6,7 milyar 
$’ı aşmıştır. İki ülkenin ticaret hacmi 2021 yılında tarihin en 
yüksek seviyesine ulaşmıştır. 

Elbette rakamlar iki ülkenin ekonomik durumu, bölgesel 
siyasi krizler ve küre- sel ekonomik krizlerden etkilenmek-
te- dir. Buna rağmen Türkiye-Mısır ticari ilişkileri bir istik-
rar yakalayabilmiştir. Bölgesel ve ikili gelişmelerin olumlu 
seyretmesi, ikili ticari ilişkilere pozitif yansıyacaktır. Bunun 
delili olarak, 2021 yılındaki zirveye rağmen 2022 yılının ilk 
dört ayında Türkiye’nin Mısır’a ihraca- tının kaydettiği %28 
artış gösterilebi- lir. Bu artış ivmesinin yakın dönemde 
güçleneceğini söylemek mümkündür. 

2021 yılında Türkiye’nin Mısır’a ihracatı önceki yıla göre %44 
artışla 4,5 milyar $ seviyesine ulaşmış, dış ticaret hacmi 
ise %39 artışla 6,7 milyarı aşmıştır. 
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ARAŞTIRMA

Türkiye ile Mısır Akdeniz havzasında ortak bir tarih ve kül-
türü paylaşan iki önemli aktör olarak bölgedeki mevcu- 
diyetini sürdürmektedir. Mısır’da 2013 yılında gerçekleşen 
askeri darbenin ar- dından ikili ilişkiler hassas bir döneme 
girmiştir. 

Mısır ile Türkiye Doğu Akdeniz’de ortak deniz sınırlarını 
paylaşmaktadır. Bu böl- gedeki zengin enerji kaynakları 
hesaba katılınca iki ülke ilişkileri her iki ülkenin ortak men-
faatini taşıyan stratejik bir önem kazanmıştır. 
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FİRMALARDAN

Ankara’da faaliyete başlayan ve yarım asıra yakın istik-
rarlı bir büyüme sonunda ülkemizin en önemli sanayi 
merkezlerinde, yaygın satış noktalarıyla faaliyetlerini 

hızlandıran Aypol Solvent ve Kimya San. Tic. A.Ş. ve Gökay 
Boya ve Kimya San. Tic. Ltd. Şti. grup şirketleri, yatırımlar ve 
uluslararası işbirlikleriyle bir dünya firması olma yolunda 
ilerliyor…

Güncel gelişmeler ve global dengeler ışığında, gelişmiş ül-
kelerin standartlarına ulaşmayı kısa sürede başaran Aypol 
Solvent ve Kimya San. Tic. A.Ş. İstanbul, Tuzla Kimya Sana-
yicileri Organize Sanayi Bölgesindeki tesislerinde, çağımız 
modern teknolojilerinin tamamının kullanıldığı, son derece 
istikrarlı bir şekilde büyüyen ve bilgi birikiminin ışığı altında 
sektörde güvenilir bir yapılanmayı temsil eden güç olarak, 
çağın gereklerine uygun bir model çerçevesinde, üretim, 
satış kanallarıyla yerli ve global pazarlamada; kaliteli, istik-
rarlı, rekabetçi, ürün çeşitliliği ve profesyonel hizmet an-
layışı doğrultusunda hizmet vermektir. Teknolojik alt yapı 
ile hazırlanmış laboratuvar ortamında; deneyimli personeli 
ve özverili Ar-Ge çalışmaları sonucunda kalitesinden ödün 
vermeyen düşük maliyetli ürünler üretmeyi, satış sonrası; 
müşterilerine teknik servis hizmetini etkin ve verimli bir 
şekilde sunmayı, bu doğrultuda müşteri istek ve ihtiyaçları 
değerlendirerek beklentilerini en verimli şekilde karşıla-
mayı amaçlamaktadır.

Polchem markasını daha çağdaş, gelişmiş ve öncü olan bir 
platforma taşımayı, ülkemizi global pazarda temsil etmeyi 
ve bununla beraber market lideri olmayı hedefleyen Aypol 
Solvent ve Kimya San. Tic. A.Ş.’nin ürün gamı içerisinde; Nit-
roselüloz Sistemler, Akrilik Sistemler, Poliüretan Sistem-
ler, Polyester Sistemler, U.V. Sistemler, Su Bazlı Sistemler, 
Tintometrik Sistemler, İç ve Dış Cephe Lasur Sistemler 
bulunmaktadır. 

https://gokayboya.com.tr - info@gokayboya.com.tr
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yarım asırlık bir marka
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FİRMALARDAN

1971 yılında Kastamonu şehir merkezinde üretime baş-
layan tesisindeki üretim hattını durdurarak Organize 
Sanayi Bölgesi’ndeki yeni fabrikasını faaliyete geçiren 

Kastamonu Entegre, yonga levha üretim kapasitesini 600 
bin metreküpe yükseltti.

Kastamonu Entegre CEO’su Haluk Yıldız, ilk levha imza tö-
reninde yaptığı konuşmada, “Sektördeki ilk yatırımımız ve 
52 yıllık üretim tecrübemizin simgesi olan Kastamonu’daki 
yonga levha tesisimiz, yıllık 200 bin metreküp üretim ka-
pasitesiyle hizmet veriyordu. Şirketimize adını da veren bu 
tesisin kapasitesini ve üretim kalitesini, iç pazar taleple-
rini de göz önünde bulundurarak artırmaya karar verdik. 
Yonga levha tesisimizi 175 milyon Euro düzeyinde yatırımla 
Kastamonu OSB’deki MDF tesisimizin yanına kurarak hem 
tek lokasyonda entegre bir çatı oluşturuyoruz hem de Kas-
tamonu’daki yonga levha üretim kapasitemizi yıllık 600 bin 
metreküpe çıkartıyoruz” dedi.

Adını aldığı şehre istihdam sağlayacak
Bu yatırımla yerli üreticinin ihtiyaçlarına çok daha hızlı 
yanıt verebileceklerini ve üretim kapasitelerini yeni tekno-
lojilerle destekleyerek, ahşap bazlı panel sektöründe dün-
yanın beşinci, Avrupa’nın ise üçüncü büyük üreticisi olan 
Kastamonu Entegre’yi küresel ligde en ileri saflara taşıma-
ya katkıda bulunacaklarını söyleyen Yıldız, “Kastamonu’da 
hayata geçirdiğimiz yeni yonga levha tesisi yatırımımızla 
şehrimize ve bölgemize yeni istihdam olanakları da sun-
mayı hedefliyoruz” diye konuştu.

Yeni tesis ile 150 kişiye ek istihdam sağlayacak olan Kas-
tamonu Entegre, son dört yılda gerçekleştirdiği 600 milyon 

Euro’luk yatırımla büyümesini sürdürürken, enerji yönetimi, 
çevre dostu üretim teknolojileri, döngüsel ekonomi proje-
leri ve sürdürülebilir orman yönetimi başta olmak üzere, 
sürdürülebilirliği faaliyet alanlarının tümüne yayarak gele-
ceğe taşımayı hedefliyor. 

25 milyar dolar büyüklük ve  
8 milyar dolar ihracat hedefi

Ağaç bazlı panel endüstrisinin, mobilya sektörü ile birlikte 
ülkemizde cari fazla veren nadir sektörlerden olduğuna 
dikkat çeken Haluk Yıldız, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Yarım asrı aşkın üretim deneyimi, satış gücü ve dağıtım 
ağıyla global pazarlarda Türkiye’yi başarıyla temsil eden 
şirketimiz, sektör hedeflerinin gerçekleşmesine ulusal ve 
uluslararası ölçekte katkı sunmaya devam ediyor. İtalya’nın 
en büyük Türk yatırımcısı ve Rusya’nın en büyük MDF üre-
ticisi olarak sektörümüzde Avrupa’nın üçüncü, dünyanın 
beşinci büyük üreticisi konumundayız. Sektörün köklü ve 
taşıyıcı markalarından biriyiz. Türkiye başta olmak üzere, 
Romanya, Bulgaristan, Bosna Hersek, Rusya ve İtalya’daki 
tesislerimizle ürünlerimizi altı kıtada, 100 ülkede, milyon-
larca kullanıcıyla buluşturuyoruz.

Sektörümüzün diğer üreticileriyle birlikte, dünya panel 
üretiminin yüzde 5’ini, laminat parke üretiminin ise yüzde 
12’sini gerçekleştiriyoruz. Ülkemize kazandırdığımız yeni 
yatırımlar ile Türkiye mobilya ve ahşap bazlı panel sektörle-
rinin, 2023 sonunda 25 milyar dolar büyüklüğe ve 8 milyar 
dolar ihracat hedefine ulaşacağına inanıyorum.”
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Kastamonu Entegre, 
Kastamonu’da yeni üretim 

tesisini hizmete açtı  



Kaplama Seçenekleri 
Veneer Options
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Kaplama Seçenekleri Veneer Options

Golden Teak Golden TeakA. Ceviz A. Walnut
Doğal Hareli A. Meşe Natural Crown Cut A. Oak Veneer

Lake Lacquered

NEW

MERKEZ - FABRİKA 
HEADQUARTER-FACTORY:
Organize Sanayi Bölgesi 
35. Cad. No:31  TR-38070

Melikgazi-Kayseri / TÜRKİYE

Tel:+90 352 322 14 30   

Fax:+90 352 322 14 32

İSTANBUL BÖLGE 
ISTANBUL OFFICE :

Zafer Mh. Haramidere Yolu 
Cd. 

No:28, Sembol İstanbul C Blok 
Kat:15 No: 324 Esenyurt   

İstanbul / TÜRKİYE

Tel:+90 212 670 38 00 

www.artpan.com.tr    
info@artpan.com.tr

GÖNEN GÜRLER İNŞAAT AHŞAP ÜRÜNLERİ 
SANAYİ ve TİC. LTD. ŞTİ’nin Tescilli Markasıdır.

&

Hall : 7 , Stand No : 703 C

http://www.artpan.com.tr
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MEPA’DAN  
YENİLİKLER

Frenli Sürgülü Cam Kapı  
Sistemi FKM 80-C ile ofis, 
mutfak ve salonlarınızda yer 
tasarrufu sağlamanıza ve 
ferah bir ortam oluşturmanıza 
olanak sağlanr. 

Kaliteli malzemeden oluşan ve kusursuz ça-
lışan sürgülü cam kapı sisteminin her detayı 
düşünülmüştür ve dayanıklıdır. 

Üstten Taşıyan Sürgülü kapak 
sistemi Pyramid 100 ahşap kapak 
ve panellerde kullanılabilir. 

Özgün Tasarıma sahip mekanizması deforme olma-
dan uzun ömürlü kullanım sağlar.

Gardrop uygulamaları için mükemmel bir seçenek 
olan Pyramid 100 , 2 kapak ve 3 kapak seçenekleriyle 
istenilen büyüklükte tasarımlara uyum sağlar.

 

FİRMALARDAN
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PKM80-SFT008 kapak sistemi yaşam 
alanlarınız için mükemmel bir alternatif 
sunar

İçeriğe kolay erişim ve açık olduğu mekanda yer kapla-
mayansistem yatak odası, salon, mutfak gibi mekan-
larda alternatif çözümler sunar.

SCK 35C Hafif Sürgülü Cam 

Kapak sistemi ile mobilyanızı 

eşsiz hale getirin.

Dünyada önde gelen sürgülü sitemler 

üretici firması olarak hafif sürgülü 

sistem ürünlerimiz ile tasarımlarınızı 

destekliyoruz.



FİRMALARDAN

Mobilya Dergisi: Bu yıl Fuarda sergileyeceğiniz yeni-
liklerden bahseder misiniz?
GENTAŞ, Ar-Ge çalışmalarının neticesinde gerçekleştirilen 
yenilikler, üretim kapasitesi ve kalitesi ile önde gelen bir 
HPL ve CPL üreticisidir ve 6 kıta ve 67 ülkede tercih edilme 
başarısını göstermiştir. 

Dekoratif Laminatlar günlük kullanımda insanların en çok 
temas ettiği en yaygın ve önde gelen yüzey malzemeleridir. 
Hal böyle olunca en yaygın yüzey malzemesinin virüsten 
etkilenen ve UVC ışını ile sterilizasyonu sonucu HPL yüzey 
özelliklerine etkisi GENTAŞ tarafından gelişmiş enstrü-
mantal ve analitik metotlarla araştırılmıştır. Araştırma so-

nucunda ise UVC ışınlarının dekoratif laminatlar üzerinde 
belirli bir etkisi olduğu hem görsel hem de teknik olarak 
gözlemlenmiştir.

UVC ışınlarına karşı yüzey dayanımını arttırmak için KRINA, 
GENTAŞ tarafından geliştirilmiştir! KRINA, geliştirilmiş yü-
zeyi ile UVC ışınlarına karşı hiçbir yüzey karakteristik özelli-
ğini kaybetmeden (solma/sarılaşma) yüzey deformasyonu 
(mikro kırılmalar / kabarmalar) olmadan 1000 saatten 
fazla dayanmaktadır. UVC ışınlarına karşı gelişmiş yüzey 
özellikleri ile KRINA yüzey malzemesi olarak genel alanlar-
da, özel alanlarda ve kişiselleştirilmiş kabinlerde güvenle 
kullanılabilir.
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Yeni dekor ve yenilikleriyle 
GENTAŞ İntermob 2023’te
Bu yıl Tüyap intermob fuarına katılan ahşap  panel ve dekorasyon sektörümüzün yenilikçi firmalarından 

GeNTAŞ,  Bu fuarda ve İtalya Sicam fuarında 2023 yılının pek çok yenilikçi ürünlerini sergiledi. Bu 
yenilikler için gentaşla gerçekleşen söyleşimizi sunuyoruz. 

Dilek KİPER; GENTAŞ Pazarlama ve Kurumsal İletişim Müdürü:



Yıllar boyunca edinmiş olduğu uluslararası bilgi ve deneyi-
mini, yaşam konsepti trendlerine uygun olarak geliştiren 
GENTAŞ 400’den fazla dekor ve 50’ye yakın yüzey seçe-
neğine şimdi de INTERMOB fuarında lanse edilecek yeni 
renk ve yüzeyleri eklemenin heyecanını paylaşmak için 
sabırsızlanıyor.

Genişleyen GENTAŞ laminat koleksiyonunun yeni ürünlerin-
den biri de SHIRO, mobilya ve ev uygulamaları dışında ıslak 
alan duvar kaplaması olarak geleneksel seramik yerine 
kullanılabilecek yüksek ıslaklık dayanımı ve boyutsal sta-
bilitesi ile öne çıkmaktadır. SHIRO’nun kolay işlenebilmesi, 
seramiğe göre hafif olması, kolay uygulanabilmesi, dekor 
ve yüzey çeşitliliği ile tercih edileceği düşünülmektedir.

GENTAŞ, stratejik politikasının bir parçası olarak tekno-
lojiye, kaliteye, insana ve çevreye sürekli olarak yatırım 
yapmaktadır. Bu doğrultuda yapmış olduğu Ar-Ge çalış-
malarının bir ürünü olan G-INNO; Bio-Reçine ve geri dö-
nüştürülmüş kağıtlarla üretilen yüksek basınçlı laminattır.  
G-INNO reçinesinde %10 biyolojik bazlı madde bulunmakta 
ve %50 geri dönüştürülmüş kağıttan yapılmaktadır. Dola-
yısıyla G-INNO %60 geri dönüştürülmüş içeriğe sahiptir. 
CO2 emisyonunda %39 oranında düşüş, %23 daha az su 
tüketimi, fenolik reçinenin %30 oranında doğal lignin reçi-
nesi ile ikamesi, geri dönüştürülmüş liflerden kağıt ve %22 
daha az enerji tüketimi ile doğa dostudur.

Yoğun Ar-Ge çalışmalarının ürünlerinden biri de ZERO; ileri 
yüzey teknolojisi sayesinde parmak izi bırakmayan, soft, 
pürüzsüz bir yüzeye sahip, antibakteriyel, hijyenik, kolay 
temizlenebilen, çizilmelere, kimyasallara ve yüksek UV 
ışınlarına karşı ekstra dayanıklı yeni nesil bir üründür. Tüm 

bu özelliklerinin yanı sıra gıdayla temasta sağlığa uygun 
yapısıyla dünyada ki en üst yüzey teknolojiye sahiptir.

TEZZA serimizden de bahsetmeden geçmeyelim, mutfak 
tezgahları için özel olarak tasarlanmış, yüzey ve dekor 
seçenekleri ile çizilmeye karşı dayanıklı, kolay temizlene-
bilen, su sızdırmayan, gıda temasına uygun bir üründür 
ve DIAMOND, NANO ve HYBRID olmak üzere üç farklı serisi 
bulunmaktadır.

Mobilya Dergisi: Bu yıl TÜYAP INTERMOB fuarından 
beklentileriniz nedir?
30 Eylül-3 Ekim tarihleri arasında gerçekleşecek olan IN-
TERMOB  fuarında yeni renk ve yüzeylerimizi ziyaretçilerle 
paylaşmak için oldukça heyecanlıyız. Standımızı (Hall 8/
Stand 802/A) ziyaret edecek katılımcıları ağırlamaktan 
memnuniyet duyarız.  GENTAŞ ürünlerini hem tasarımsal 
anlamda hem de teknolojik gelişmeler ve Ar-Ge çalışma-
ları ışığında dinamik tutan yenilikçi ve öncü bir marka. IN-
TERMOB’un  yurt içi ve yurtdışı katılımcılara yeniliklerimizi, 
ürünlerimizin detaylarını aktarabilmek için verimli bir plat-
form olduğuna inanıyoruz. Başlangıcından itibaren düzenli 
olarak içerisinde yer aldığımız bu organizasyon kapsamın-
da doğru bağlantılar kurabildiğimiz verimli bir fuar geçir-
meyi temenni ediyoruz.

INTERMOB 
30 Eylül-3 Ekim (Hall 8 / Stand 802/A)

 SICAM 
12 Ekim-15 Ekim (Hall 5 / Stand A34)
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FUARLARDAN

Malezya Uluslararası Mobilya Fuarı (MIFF) 30. yıldönü-
münü kutlarken, bu fuarın Güneydoğu Asya mobilya 
pazarının önde gelen destinasyonu ve prömiyer mer-

kezi haline gelen olağanüstü dönüşümüne daha yakından 
bakıyoruz. Yıllar geçtikçe MIFF yalnızca ekonomik dalga-
lanmaları atlatmakla kalmadı, aynı zamanda ortaya çıktı.

Kuruluşundan bu yana sayısız katılımcı için 
paha biçilmez ağ oluşturma fırsatları.

Ticari profesyoneller için ideal bir iş platformu ola-
rak aranan bir destinasyon olan MIFF, parlak profesyo-
nellerden oluşan özel ve yetenekli bir ekip tarafından 
desteklenmektedir.

Gerçekten küresel bir B2B ticaret fuarı olan 
MIFF, değerli erişim sağlıyor, 

MIFF Genel Müdürü Bayan Kelie Lim, “MIFF’in dönüm nok-
tası niteliğindeki 30. yıl dönümünü kutluyoruz,  Fizyolojik,  
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MIFF,
30. Yılını Kutluyor

ŞİMDİ VE SONRA Mobilya Endüstrisi



güvenlik, sevgi ve ait olma, saygı ve hatta kendini ger-
çekleştirmeyi içeren alan. Sadece bu değil, mobilya çö-
zümünün estetiği de dikkate alınıyor. Böylece, her bireyin 
iş verimliliğine ve başarı duygusuna katkıda bulunmayı 
umuyoruz”  

 MIFF’in boyun eğmez dayanıklılığına ve sarsılmaz önemine, 
sürekli gelişen küresel mobilya pazarı karşısında gelişme 
ve gelişme yeteneğini anlatan Kelie Lim, ‘‘ Güneydoğu As-
ya’nın önde gelen mobilya fuarı olan ve her zaman dünya-
nın en iyi 10 fuarı arasında yer alan MIFF, yıllardır mobilya 
ticareti alanında yol gösterici bir ışık olmuştur. Gerçekten 
küresel bir ayak izine sahip olan MIFF, her yıl dünyanın dört 
bir yanından saygın katılımcıları ve seçici alıcıları kendine 
çekerek olağanüstü iş olanaklarını ve ASEAN mobilya pa-
zarının kalbine inerek, katılımcıların ve alıcıların yeni işbir-
likleri belirlemelerine ve geliştirmelerine yardımcı oluyor ve 
birlikte gelişmenin yeni yollarını ortaya çıkarıyor.’’dedi.

 Fırsat Zenginliği Heyecanla beklenen her yıl gerçekleşen 
bu etkinlik, giderek artan sayıda uluslararası ve Malezyalı 
katılımcının katılımını sağlıyor. Yatak odaları, yemek alan-
ları, yaşam alanları, çocuk alanları, ofisler, ticari fuayeler, 
otel salonları, mutfaklar, banyolar, sergilenen ürünler 
arasında. 

 MIFF, 30 yıllık mirasının özünü temsil eden, bireyler ile ye-
nilikçi ürünler arasında bir köprü olma rolünden gurur duy-
maktadır. Fuar, alıcı bir pazarı çığır açan tekliflerle birleş-
tirmenin bir sembolü olarak duruyor. Bu platform, davetkar, 
rahat ve samimi bir atmosferde alıcılar ve tedarikçiler 
arasında anlamlı etkileşimleri teşvik eden dinamik bir B2B 
alanı olarak hizmet vermektedir.

“Dünyanın her yerinden insanlar gelip samimi bir şekilde 
paylaşıyor, birbirlerine yardım ediyor, destek ve cesaret 
veriyorlar.  Birlikte büyümek. MIFF, ortaklarımız için yıllık bir 
buluşma gibidir
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GASAN Gazlı Amortisör İnşaat Sanayi Ticaret Limited 
Şirketi, Bursa merkezli bir gazlı amortisör üretim 
şirketidir. On beş yıl önce, çeşitli uygulamalar için 

yüksek kaliteli gazlı amortisörler tasarlamak ve üretmek 
amacıyla bu yolculuğa çıktı. Yıllar içinde Gasan, önce Türki-
ye’de sonra da dünyada yüksek kaliteli gazlı amortisörlerin 
üretiminde lider bir konum elde etti ve endüstride “İhracat 
Lideri” unvanını alarak, Türk pazarında ise sürekli büyümeyi 
sürdürerek; baza, bagaj, mutfak, medikal, damper, blok lift 
ve kabin amortisörleri olmak üzere geniş ürün yelpazesini 
GASAN markası altında başarıyla sunmaktadır.
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Amortisör üretiminde küresel bir marka olan 

Gasan, yatırımlarına hız 
kesmeden devam ediyor

Gasan, 12.000 m² alanı kapalı olan ve toplamda 20.000 m² alan içerisinde üretim yapmakta ve sürekli 
olarak operasyonlarını genişletmektedir. Üretim süreçlerinde robotik teknolojiyi kullanarak yüksek 

hassasiyetle ürünler üretmekte ve teknolojik yatırımlarını düzenli olarak güncellemektedir.



2008 yılından bu yana benimsediği başarılı satış ve pa-
zarlama stratejileri sayesinde Gasan, yurtdışında gazlı 
amortisörler için tanınan ve tercih edilen bir marka haline 
geldi. GASAN markalı ürünler, Amerika, Avrupa, Asya ve Afri-
ka’da 40’tan fazla ülkede bir milyardan fazla kişi tarafından 
kullanılmaktadır.

Gasan, otomotivden ev mobilyasına, endüstriyel dona-
nımdan tıbbi cihazlara, yolcu koltuklarından sandalyelere 
kadar çeşitli uygulamalarda kullanılan gazlı amortisörler 
üretmekte ve bu alanların önde gelen üreticilerinin teda-
rikçisi konumunda bulunmaktadır.

Yeni fabrikasında boya tesisini baştan sona yenileyen Ga-
san, Türkiye’de bir ilki gerçekleştirerek tamamen robotik 
teknolojiyle, sıfır-temas prensibiyle boya işlemini tamam-
lamaktadır. İnsan sağlığını ön planda tutarken kaliteli üre-
timden ödün vermeden çalışarak yüksek üretim kapasitesi 
ile birlikte sektördeki konumunu güçlendiriyor.

Üretimin her aşamasında çevresel sürdürülebilirliğe, mal-
zeme kalitesine ve işçi sağlığına güçlü bir vurgu yapan 
Gasan, kurumsal sosyal sorumluluk felsefesinin temel 
prensiplerini benimsemiştir.

Gasan, 2013 yılında 12 metrekarelik bir stantla başladığı 
Tüyap İntermob fuarına katılımı, 2023 yılında 2 Hol 242 A 
standıyla 130 metrekareye genişletirken, kendi sektörün-
de uluslararası bir marka olarak yer almaktadır.

Gasan® markası altında üretim yapan fabrikamız aynı 
zamanda MG® Amortisör markasıyla da ürünlerini satışa 
sunmaktadır. Günümüzde tamamen insan odaklı bir mis-
yona sahip olan Gasan, tüm ürünlerinde çevre ve doğaya 
duyarlı bir yaklaşım benimsemekte, karbon ayak izini mini-
mize etmek amacıyla geri dönüşebilir ham maddeleri ter-
cih etmektedir. Bu nedenle, gelecek nesillere devretmek 
istediğimiz en değerli mirasın yaşanabilir bir dünya oldu-
ğuna inanmaktayız.
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Mobil filtre üniteleri, torbalı tip filtre modelidir. 
Fan gövdesi filtre ünitesinin altındadır. Pozitif basınç 
altında çalışır. Filtre torbaları anti-statik malzemeden, 
ince tozları tutacak şekilde özel olarak imal edilmiştir. 
Filtre edilen toz miktarı 1 m³ havada 3 mg olarak ölçülmüştür. 
Filtre edilen talaş filtre ünitesinin altında bulunan 
torbalara boşaltılır. Torbalar silkeleme sistemi sayesinde 
otomatik olarak temizlenir. Temizleme sistemi fanlar durduktan
sonrada periyodik olarak çalışır. Filtre edilen talaş filtre
ünitesinin altında bulunan torbalara boşaltılır.

ATF Serisi

Mobil jet filtre ünitesi, küçük ve orta kapasiteli, 
hassas filtrasyon işlemleri için tasarlanmıştır. 
Toz boyutunun micron seviyelerinde olduğu 
ya da tozun filtre yüzeyinde yapışma riskinin 
olduğu ortamlarda kullanılmaktadır. 
Temizleme sistemi jet-pulse ile yapılmaktadır. 
Bu işlem esnasında filtre yüzeyinde bulunan 
tozlar basınçlı hava sayesinde filtreden uzaklaştırılarak 
aşağıya dökülür. Toplanan tozlar filtre altındaki 
içinde PVC torba bulunan kovalarda biriktirilir.

NJF Serisi

http://www.airpak.com.tr/tr-TR/AnaSayfa


FİRMALARDAN

PVC, ABS ve Akrilik kenar bantlarının tümünü tek çatı al-
tında üreten dünyanın en büyük kenar bandı tesisi ile 
EGGER Türkiye, sektöre ilham veren ROMA markasına 

dair yenilikleri kullanıcısıyla buluşturmaya devam ediyor. 
ROMA Kenar Bantları ve ROMABOND markaları, sektörün en 
önemli buluşma arenalarından biri olan INTERMOB Fuarı’n-
da ürün çeşitliliği ve hizmet kalitesi ile EGGER standında 
yer almaya hazırlanıyor.

ROMA’nın Gücü INTERMOB Fuarı’nda
EGGER Grup bünyesinde faaliyetlerine devam eden ROMA 
Kenar Bantları ve ROMABOND markaları, her yıl olduğu gibi 
bu yıl da INTERMOB Fuarı’nda yeniliklerini sektöre sunacak. 
ROMA, 8. Salon 823/A numaralı EGGER standında tüketici-
leriyle buluşmaya hazır. 

INTERMOB Fuarı’nda ROMA, mobilya endüstrisinin vazgeçil-
mez tamamlayıcısı olan ürünlerini ve sektöre değer katan 
hizmetlerini görücüye çıkaracak. 2023/24 Kartelası, Tek-
nolojik Kenar Bantları, budaklı dekorlar, düz renkler, simli 
dekorlar, ROMABOND endüstriyel ve marangoz tutkalları 
gibi öne çıkan ürün kategorilerinin yanı sıra yenilikçi yatı-
rımlarını da beğeniye sunacak. 

Sadeliği yeniden tanımlayan stant tasarımı
EGGER, ROMA Kenar Bantları markası ile “sadelik” vurgusu 
yapıyor. Minimalist anlayışla tasarladığı fuar standıyla IN-
TERMOB Fuarı’nda sadeliği yeniden tanımlamaya hazırlanı-
yor. Sade kavramı, uzun süredir iç mekân tasarımında rol 
oynasa da “soğuk ve mesafeli” algısı uyandırıyor. EGGER, 
bu seneki fuar çizgisinde sadeliği yeniden tanımlayarak 
“doğal, sıcak ve işlevsel” kavramlarıyla bir araya getiriyor.
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EGGER, ROMA Kenar Bantları’nın
Gücünü INTERMOB’a taşıyor

EGGER Türkiye, 30 Eylül – 3 Ekim tarihlerinde TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşecek INTERMOB 
Fuarı’nda, ROMA Kenar Bantları ve ROMABOND markalarını vitrine çıkarıyor. Firma, fuarda ROMA markasının yeni 

hizmet ve ürünlerini kullanıcısı ile buluşturmaya hazırlanıyor.



ROMA’nın yeni yatırımları INTERMOB Fuarı’nda 
görücüye çıkıyor

EGGER Türkiye, ROMA markası için geliştirdiği hizmet çö-
zümlerini de fuarda müşterisine sunacak. İleri teknolojiye 
olan yatırımları ile süreçlerini sürekli optimize etmesiyle 
ses getiren firma, sektörün öncü gücü olmaya devam edi-
yor. Geçtiğimiz dönem Gebze fabrikasında inşaatına baş-
ladığı lojistik merkezini lanse eden EGGER, merkezin değer 
yaratan özelliklerini fuarda müşterileri ile paylaşacak. 
Aynı zamanda sektörde dijital dönüşümün lider gücü viz-
yonu ile geliştirdiği dijital fabrika turunu da iş ortaklarıyla 
buluşturacak.   

EGGER Türkiye Satış ve Pazarlama Direktörü Vitali Behar, 
konuyla ilgili olarak “Sektörün ihtiyaçlarını görüyor, yol hari-
tamızı her daim buna göre çiziyoruz. Sevkiyat süreçlerimizi 
mükemmelleştirmek adına geçtiğimiz yıl 23 milyon Euro 
yatırım ile yola çıktığımız ve inşasını başlattığımız lojistik 
merkezimiz, bu yıl sonuna kadar faaliyete geçerek müşte-
rilerimize sunduğumuz hizmeti optimize etmemize olanak 
tanıyacak. Aynı zamanda zaman ve mekân kavramlarını or-
tadan kaldırarak müşterilerimize diledikleri an üretim tesi-
simizi ziyaret etme imkânı yaratan dijital fabrika turumuzu 
da hayata geçirmiş olmanın heyecanı içindeyiz. Sektörün 
bu çok değerli buluşma arenasında iş ortaklarımızla gelişim 
odaklı projelerimizi paylaşmak için gün sayıyoruz.” dedi.

ROMA Kenar Bantları INTERMOB 2023’e hazır!
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Ürün kategorimizi 

biesse.com

En iyi performansı 
elde edin
SELCO WN 6 , en son teknolojilere sahip bir projenin sonucunda, verimlilik 
ve genel işlem kalitesini artıran devrim niteliğindeki teknik çözümleri 
kullanıcıyla buluşturur. SELCO WN 6 , orta ölçekli üreticiler için 
tasarlanmış, tek kesim hattına sahip profesyonel bir panel ebatlama serisidir.

- Üstün kalite ve kesim hassasiyeti
- Hızlı testere değişimi

- %40’a kadar üretim artışı
- Her türlü üretim için teknolojik çözümler

https://www.biesse.com/tr/


Ürün kategorimizi 

biesse.com

Yüksek kalitede
üretim kabiliyeti
Stream B, yüksek verimli çalışma kapasitesine erişmeyi hedefleyen büyük 
ölçekli işletmelerin ihtiyaçlarını karşılayan tek taraflı kenar bantlama 
makinesidir. Haftanın 7 günü üç çalışma vardiyasında kullanılabilir ve ürün 
gereksinimlerine göre özelleştirme için sayısız seçenek sunar.

- Tek taraflı makinede yüksek hız
- Full ünite seçeneği
- Ayar geçişlerinde full servo imkanı

- Baş-son kesme ve köşe yuvarlama
 üniteleri gibi dinamik ünitelerde
 servo hareket kabiliyeti

https://www.biesse.com/tr/


Ürün kategorimizi 

biesse.com

Minimum yatırım ile 
yüksek performans
Opera 5; yüksek teknolojik içerik ve çok yönlülük isteyen küçük ve orta 
ölçekli işletmelerin ihtiyaçlarını karşılamak için tasarlanmış, yeni kalibre 
ve hassas zımpara işlem merkezidir. Esnek üretim kabiliyeti ve rekabetçi 
fiyatıyla rakiplerine oranla öne çıkmaktadır.

https://www.biesse.com/tr/


17 Ağustos sabahı “Birleşik İşbirliği, Ortak Gelecek” tema-
sıyla Dünya Mobilya Konfederasyonu ve Dünya Mobilya 
Endüstrisi Kümelenmeleri Konferansı’nın 2023 Yıllık Ge-

nel Toplantısı Çin’in Dongguan kentinde toplandı. Bu etkinli-
ğe Çin Ulusal Mobilya Birliği ve Dongguan Belediyesi Halk Hü-
kümeti ev sahipliği yapıyor, Houjie Kasabası Halk Hükümeti 
ve Dongguan Şehri Dalingshan Kasabası Halk Hükümeti ta-
rafından organize ediliyor ve Dünya Mobilya Konfederasyo-
nu, Asya Mobilya Dernekleri Konseyi, Çin’deki Büyükelçilikler, 
Yabancılar tarafından destekleniyor.
Toplantıya, Çin Ulusal Hafif Sanayi Konseyi Parti Komitesi 
Sekreter Yardımcısı Bay Xu Xiangnan, Tüm Çin El Sanatları 
Sanayi Kooperatifleri Federasyonu Parti Komitesi Direktör 
Yardımcısı ve Sekreter Yardımcısı, Dünya Genel Başkanı Bay 
Xu Xiangnan’ın da aralarında bulunduğu yaklaşık 600 kişi 
katıldı. 
Mobilya Konfederasyonu, Asya Mobilya Dernekleri Konseyi 
Başkanı, Çin Ulusal Mobilya Birliği Başkanı; Dünya Mobilya 
Konfederasyonu Genel Sekreteri, Asya Mobilya Dernekleri 
Konseyi Başkan Yardımcısı ve Genel Sekreteri, Çin Ulusal 
Mobilya Birliği Başkan Yardımcısı ve Genel Sekreteri Bayan 
Linda Tu; CPC Dongguan Komitesi Daimi Komitesi Üyesi ve 
Dongguan Belediyesi Halk Hükümeti Belediye Başkan Yar-
dımcısı Bay Xing Wenju;
Pekin Ofisi İtalyan Ticaret Komiseri ve Çin ve Moğolistan’daki 
ITA-ICE Ofisleri Koordinatörü Sayın Gianpaolo Bruno; Avrupa 
Mobilya Endüstrileri Konfederasyonu Başkanı Sayın Edi Sna-
idero; Hollanda İş Destek Ofisi (NBSO) Shenzhen Baş Tem-
silcisi Bay Aniel Kerkvliet; Polonya Yatırım ve Ticaret Ajansı, 

Şanghay’daki Çin Temsilciliği Ofisi Baş Temsilcisi Bay And-
rzej Juchniewica; Asya Mobilya Dernekleri Konseyi Başkan 
Yardımcısı ve Tayland Mobilya Derneği Başkanı Bay Jirawat 
Tangkijngamwong; Asya Mobilya Dernekleri Konseyi Başkan 
Yardımcısı ve Singapur Mobilya Derneği Onursal Başkanı Sa-
yın Keng Sin Sieng; Dünya Mobilya Konfederasyonu ve Asya 
Mobilya Birlikleri Konseyi Danışmanı Sayın Loo Kok Chye; 
Hindistan Ticareti Teşvik Konseyi Başkanı Bay Mohit Singla; 
Malezya Mobilya Konseyi Başkanı Sayın Desmond Tan Boon; 
ve daha pek çok ülkenin dernek ve konfederasyon temsilci-
leri toplantıya katıldılar. 
Mobilya dergisinin de üye olduğu bu toplantıya Bu yıl geçirdi-
ği bir ameliyat nedeniyle Dergimizin genel yayın yönetmeni 
Sayın Nesip Uzun katılamadı. Etkinliğe IAFP 2. başkanı oldu-
ğumuz IAFP adına IAFP Başkanı Zilahi İmre katıldı.  Derneği-
miz adına bir konuşma yaparak başarı dileklerinde bulundu. 
Ayrıca Singapur üyemiz Sayın Casey Loo da hazır bulundu. 

123MOBİLYA DEKORASYON Dergisi
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SEKTÖRDEN

Dünya Mobilya Konfederasyonu 
ve Dünya Mobilya Endüstrisi 

Kümelenmeleri Konferansı’nın 
2023 Yıllık Genel Toplantısı Çin’in Dongguan 

kentinde düzenlendi

IAFP Başkanı Zilahi İmre IAFP Singapur üyesi Casey Loo
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